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HORA

10:30
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 419 MS S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 CA TORRELAVEGA 14' 30''

2 920 MS S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 40''

3 119 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 CDE GUARAMAKO 14' 47''

4 438 M50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 57''

5 336 M50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 13''

6 950 M40 - JOSE MIGUEL SILVINO ALONSO 01/03/1973 INDEPENDIENTE 15' 19''

7 118 M40 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 CDE GUARAMAKO 15' 20''

8 127 MS SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21/03/1988 CDE GUARAMAKO 15' 22''

9 590 M40 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 34''

10 972 MS SR2266 SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 PIELAGOS 15' 35''

11 968 MS SR1494 GUILLERMO RUIZ INCERA 09/04/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 37''

12 964 M40 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA 15' 38''

13 374 M40 S11083 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16/03/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 39''

14 570 MS - YOUNSS NAGHMOUCHI NAGHMOCH 01/01/1985 SANTANDER 15' 40''

15 403 MS S11102 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 15' 41''

16 582 M40 S11113 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15/12/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 46''

17 954 M40 - CURRO CLAVERO VALDIVIESO 29/07/1974 SANTOÑA 15' 47''

18 565 MJ S11079 OSCAR BARON PALMERO 12/01/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 48''

19 413 MS - DAVID AJA GARCIA 17/06/1992 EL ASTILLERO 15' 54''

20 960 M60 SR2303 JOAQUIN OTI TRUEBA 29/10/1955 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 15' 54''

21 433 MP S11070 MARCOS DIAZ GOMEZ 19/12/1997 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 04''

22 501 M40 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 06''

23 946 M40 S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 09''

24 564 ML S10981 YAGO BARON PALMERO 21/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 14''

25 479 MS - DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17/02/1990 EL ASTILLERO 16' 15''

26 568 M40 - JAVIER OLIVARES HERRANZ 06/10/1971 MOGRO 16' 18''

27 246 M50 - ANTONIO ANTOLIN 21/04/1967 EL ASTILLERO 16' 19''

28 910 M40 S11191 MARCOS MENOCAL PAREJA 13/10/1975 CD MAINSA - SAPPORO 16' 20''

29 2 M50 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1967 CDE GUARAMAKO 16' 20''

30 470 MS - DAVID MANUEL ROMO MONTES 05/01/1978 SANTANDER 16' 33''

31 537 MS SR2061 EDUARDO CASAS HOYO 09/06/1981 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 16' 34''

32 583 M50 BU4307 IGNACIO IBARRA CEBRECOS 14/09/1967 IMAGE FDR 16' 39''

33 959 MS SR2305 ADRIAN OTI RECIO 02/07/1985 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 16' 40''

34 961 M40 SR2304 FERNANDO LLATA AGÜERO 17/08/1975 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 16' 47''

35 125 M40 SR2093 FRANCISCO JAVIER DIEGO GARCIA 15/05/1969 CDE GUARAMAKO 16' 53''

36 1 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 16' 57''

37 395 M40 - RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 GUARNIZO 17' 00''

38 963 MJ S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12/09/2000 CA TORRELAVEGA 17' 04''

39 296 M40 - LUIS ANDRES GUTIERREZ 24/09/1969 INDEPENDIENTE 17' 05''

40 499 M50 - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11/01/1961 EL ASTILLERO 17' 11''

41 949 FS SR2311 SONIA SOLAR SAN JUAN 08/12/1984 BM ATLETICO COLINDRES 17' 12''

42 128 M50 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 CDE GUARAMAKO 17' 27''

43 909 MS - ALBERTO DE LA FUENTE MORENO 30/07/1981 EL ASTILLERO 17' 31''

44 597 FS SR2197 ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 41''

45 452 M40 - VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 SANTANDER 17' 42''

46 440 M40 - DANIEL CALVO ALONSO 12/09/1972 GUARNIZO 17' 45''

47 126 M40 SR2226 JUAN JIMENEZ MORAL 01/02/1970 BM ATLETICO COLINDRES 17' 48''

48 556 M60 - FERNANDO RUIZ MARTINEZ 08/01/1956 SANTANDER 17' 48''

49 578 MS - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22/01/1978 MORTERA DE PIELAGOS 17' 49''

50 928 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 17' 50''

51 551 F40 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 52''

52 550 M40 S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 53''

53 919 M40 S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18/10/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 54''

54 375 M40 SR2134 JAIME TEJA IBAÑEZ 27/02/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 56''

55 260 MS SR2230 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 17' 56''

56 404 M50 - MANUEL ANTOLIN QUINTANA 01/05/1965 EL ASTILLERO 17' 57''

57 264 ML - MARIO COCA GUTIERREZ 28/05/2002 MALIAÑO 17' 59''

58 347 MP - DANIEL GARCIA DE LA HERA 08/07/1996 EL ASTILLERO 17' 59''

59 929 MS - JUAN CARLOS VALLES GONZALEZ 15/01/1983 CABEZON DE LA SAL 18' 00''

60 121 M50 - VALENTIN HERRERA LUIS 02/12/1966 CDE GUARAMAKO 18' 01''

61 406 MC SM6348 GONZALO PASCUAL LENCERO 24/08/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 13''

62 437 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 ORUÑA DE PIELAGOS 18' 19''

63 594 M40 - EULOGIO NUÑEZ GONZALEZ 03/11/1969 NAVARRETE 18' 21''

64 571 ML - MANUEL EDESA GUTIERREZ 18/06/2002 QUIJANO DE PIELAGOS 18' 24''

65 393 M60 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 28''

66 517 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 EL ASTILLERO 18' 34''
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67 122 M40 - DAVID TEJA GOMEZ 08/08/1975 CDE GUARAMAKO 18' 40''

68 580 M50 - JOAQUI ZAMBRUNO MUÑOZ 21/04/1966 BOO DE PIELAGOS 18' 41''

69 518 M60 - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 SANTANDER 18' 50''

70 563 M40 S11081 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 53''

71 908 M60 - DANIEL CIFRIAN PEREZ 19/01/1957 PONTEJOS 18' 55''

72 198 MJ - DIEGO CASTRO GUERRA 28/03/2000 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 18' 56''

73 576 F40 - BLANCA SEREROLS SERRA 01/08/1974 MAOÑO 18' 57''

74 434 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 RENEDO DE PIELAGOS 18' 58''

75 453 F40 S11160 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19/01/1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 59''

76 315 FJ - ELIA TORRES ALONSO 06/01/1999 MURIEDAS 19' 07''

77 314 M50 - JOSE RAMON TORRES ZORRILLA 16/01/1963 MURIEDAS 19' 08''

78 529 MS - ANTONIO SAN JOSE PRUNEDA 18/02/1980 MURIEDAS 19' 13''

79 600 M50 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 19' 14''

80 439 MS - JACOBO DIEZ DIAZ 16/11/1982 REVILLA DE CAMARGO 19' 17''

81 549 M50 - JOSE ANTONIO CASTELLOTE GRANADOS 15/10/1960 EL ASTILLERO 19' 19''

82 373 F50 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 21''

83 450 M40 - ROBERTO VITORIA CARRASCO 19/11/1973 CASTRO URDIALES 19' 24''

84 115 MJ - ALEK SANCHEZ PARDO 21/10/2000 LIAÑO DE VILLAESCUSA 19' 25''

85 372 M60 - MIGUEL GOMEZ SAIZ 13/07/1955 SANTANDER 19' 27''

86 558 MS - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 SANTANDER 19' 29''

87 444 M40 - JESUS DEL CASTILLO CUESTA 24/04/1976 EL ASTILLERO 19' 34''

88 934 M40 - JESUS SALCINES BENITEZ 25/12/1977 EL ASTILLERO 19' 35''

89 277 MS - JOEL CAMUS BUENO 14/09/1992 PEÑACASTILLO 19' 36''

90 927 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 19' 37''

91 569 M40 - ROBERTO GUTIERREZ SAN EMETERIO 24/08/1970 ENTRAMBASAGUAS 19' 38''

92 89 M40 - CARLOS GARCIA GOMEZ 18/12/1972 SAN SALVADOR 19' 39''

93 454 MS - JOSE RAMON PELLEJERO TORRES 09/05/1984 PONTEJOS 19' 39''

94 390 M50 - CARLOS ROA BERODIA 01/06/1966 INDEPENDIENTE 19' 41''

95 356 M40 - JUAN DE LA PARRA LUENA 01/06/1972 SANTANDER 19' 46''

96 911 MS - JORGE LOPEZ BAQUERIZA 04/10/1984 TRETO 19' 52''

97 906 MS - DAVID MOREDA MANRIQUE 22/07/1983 SANTURCE 19' 53''

98 548 M50 S11085 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30/03/1958 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 54''

99 274 MS SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30/11/1980 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 55''

100 279 M50 - SANTIAGO LAVIN ORTIZ 02/02/1963 EL ASTILLERO 20' 00''

101 546 MS - MARCOS MAZON GALLARDO 26/04/1983 ELECHAS 20' 07''

102 545 M40 - ANGEL PEREZ FERRADAS 06/10/1975 EL ASTILLERO 20' 07''

103 932 ML - SAUL GARCIA MARTINEZ 29/08/2001 SAN SALVADOR 20' 18''

104 469 M60 - JOSE FERNANDO ORDORICA MACHO 08/11/1956 SANTANDER 20' 19''

105 463 M40 - VICENTE GEREZ LOPEZ 19/02/1974 MELILLA 20' 23''

106 364 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 25''

107 414 FS - NOELIA FERNANDEZ 14/06/1994 SANTANDER 20' 38''

108 422 MS - JUCAMANUEL RAMAJO 22/09/1980 CAMARGO 20' 40''

109 423 M40 - JOSE ANTONIO CASTRO 22/09/1976 CAMARGO 20' 41''

110 191 MC - ALEX AYLLON CAVADA 26/03/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 20' 44''

111 184 M40 - JULIO FERNANDEZ HERRERA 25/04/1975 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 20' 50''

112 75 M40 - RUBEN PEREZ DIEGO 06/12/1977 RENEDO DE PIELAGOS 20' 51''

113 451 M50 - JOSE IGNACIO FERNANDEZ ARIAS 10/07/1963 SANTANDER 20' 57''

114 541 MS S10455 CARLOS COBO CORRALES 21/04/1980 CA TORRELAVEGA 20' 59''

115 247 M50 - RAUL PEREZ BARRIO 23/08/1965 MALIAÑO 21' 01''

116 370 M40 - JAVIER CACHO HERRERA 01/04/1970 CUDON 21' 02''

117 355 MC - JORGE HERRERO LAHERA 16/05/2004 EL ASTILLERO 21' 03''

118 520 M40 - DAVID CASADO ORTEGA 10/03/1974 EL ASTILLERO 21' 04''

119 489 MS SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27/03/1979 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 06''

120 436 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 07''

121 266 MS - RUBEN SAN SEBASTIAN MARCO 27/08/1982 PIELAGOS 21' 07''

122 484 F40 - MARIA COBO BARQUIN 27/07/1969 MALIAÑO 21' 08''

123 913 FC - EMILY PLACHTA 16/02/2004 NUEVA YORK 21' 09''

124 912 M40 - MARCIN PLACHTA 22/04/1972 NUEVA YORK 21' 10''

125 252 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI 11/02/1963 GUARNIZO 21' 11''

126 283 F50 - SILVIA VERDE GOMEZ 20/06/1964 SANTANDER 21' 12''

127 282 M50 - JAVIER CUEVAS IÑIGO 24/02/1966 SANTANDER 21' 12''

128 904 FS - LYDIA NAVARRO PEREZ 01/05/1981 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 21' 13''

129 905 MS - DAVID INFANTE BUESO 06/09/1982 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 21' 14''

130 86 FS - MARIA CABADILLA GONZALEZ 27/06/1987 PARBAYON 21' 14''

131 108 M50 - TOMAS GARCIA VALLANO 18/03/1967 NOJA 21' 16''

132 358 MS - JOSE VICENTE ZERON 17/10/1983 EL ASTILLERO 21' 17''

133 380 M40 - JAVIER PEREZ BARRIO 13/09/1969 GUARNIZO 21' 24''

134 209 MJ - DIEGO VINATEA SAMPERIO 23/08/2000 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 21' 32''

135 483 M40 - RAMON AGÜEROS GOMEZ 08/02/1971 GUARNIZO 21' 40''

136 532 FS - ADRIANA AGÜEROS GONZALEZ 16/02/1993 EL ASTILLERO 21' 41''

137 376 M40 - JESUS ZAMANILLO CHAVES 23/09/1975 CAMARGO 21' 42''

138 504 MS - MANUEL JUAREZ GOMEZ 11/10/1989 SANTANDER 21' 42''

139 360 M40 S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 INDEPENDIENTE 21' 43''

140 84 FS - PAULA GUTIERREZ GARCIA 01/04/1989 GUARNIZO 21' 54''

141 295 F40 S11112 MARIA MORENO ARRUZA 08/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 56''

142 114 M50 - JOSE CARLOS SANCHEZ 12/09/1967 LIAÑO DE VILLAESCUSA 21' 57''

143 500 MS - ALFONSO SUAREZ LOPEZ 22/05/1979 EL ASTILLERO 21' 58''

144 275 M40 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25/04/1973 INDEPENDIENTE 21' 58''

145 455 M50 - JOSE MIGUEL MARTIN HAYA 29/12/1967 GUARNIZO 22' 00''

146 13 MP - ALEJANDRO HOZ HERNANDEZ 16/03/1996 EL ASTILLERO 22' 07''

147 566 MS - DAVID FERNANDEZ MARINO 17/11/1978 SANCIBRIAN 22' 16''

148 271 M60 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 03/04/1952 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 18''

149 408 FC SM977 ESTHER ESPESO QUEIPO 30/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 20''

150 457 M40 - IGNACIO ROJO VALLEJO 18/09/1975 ZURITA DE PIELAGOS 22' 25''

151 202 FC - SARA VALLE GEREZ 30/09/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 22' 30''

152 185 FS - CRISTINA TACU 22/02/1995 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 22' 30''

153 903 FC SM976 JULIA SUAREZ SANCHEZ 11/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 31''

154 577 FS - LUZ MARIA HORTAL MOLINA 22/12/1979 TORRELAVEGA 22' 33''

155 267 M60 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 34''

156 424 MC - DIEGO IZQUIERDO GALLEGO 06/08/2003 EL ASTILLERO 22' 36''



157 425 M40 - CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10/08/1976 EL ASTILLERO 22' 37''

158 926 MS SR2231 IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20/01/1982 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 38''

159 255 M40 - ANGEL CASTANEDO MARTIN 11/12/1969 PEDREÑA 22' 39''

160 254 M60 - ALBERTO GOMEZ MARTIN 08/09/1957 CAMARGO 22' 40''

161 427 FS - ESTHER MONTES PEREZ 13/06/1981 EL ASTILLERO 22' 41''

162 426 M40 - CESAR CANTOLLA MIERA 22/05/1971 EL ASTILLERO 22' 42''

163 456 MS - DAVID HAYA GUTIERREZ 27/02/1981 ZURITA DE PIELAGOS 22' 45''

164 478 MS - JESUS ALVAREZ CAGIGAS 03/09/1980 EL ASTILLERO 22' 46''

165 76 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA 22' 47''

166 265 FS - ROSA ALONSO GONZALEZ 08/09/1979 MALIAÑO 23' 08''

167 337 MS - DAVID GONZALEZ CASTILLO 14/11/1985 EL ASTILLERO 23' 11''

168 461 MS - NACHO PEREZ RODRIGUEZ 30/01/1978 EL ASTILLERO 23' 12''

169 522 M40 - ANGEL MORENO 04/07/1970 SANTANDER 23' 13''

170 521 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 14''

171 495 M40 - SERAFIN COLLADO FOCHE 05/04/1974 EL ASTILLERO 23' 21''

172 493 M40 - FRANCISCO DIEZ RIOZ 05/11/1974 EL ASTILLERO 23' 22''

173 584 FS - DIANA SALAS 27/03/1983 TORRELAVEGA 23' 24''

174 257 MS - ABEL ESPINOSA TEJA 11/07/1994 PEDREÑA 23' 26''

175 174 M40 - JOSE ANDRES DORSAL MARTINEZ 04/12/1968 VIOÑO DE PIELAGOS 23' 30''

176 29 MS - DAVID PACHECO COBO 02/01/1980 CASTAÑEDA 23' 31''

177 316 MS - OSCAR CALDERON COTERA 08/04/1980 RENEDO DE PIELAGOS 23' 32''

178 92 MS - RUBEN SAÑUDO PELAYO 08/05/1983 RENEDO DE PIELAGOS 23' 32''

179 330 MP - MARCOS ORTIZ GUTIERREZ 21/03/1997 EL ASTILLERO 23' 37''

180 241 MS - FRANCISCO GONZALEZ GONZALEZ 16/10/1982 TORICES 23' 38''

181 410 M60 - ALFONSO DE LA GALA PEREZ 11/07/1957 SANTANDER 23' 40''

182 272 M50 - PEDRO LOPEZ ALONSO 06/03/1962 EL ASTILLERO 23' 46''

183 573 FS - LOURDES GARCIA PEREZ 19/06/1981 GUARNIZO 23' 47''

184 244 F50 - MARY BARGAÑO CEDRUN 12/08/1966 EL ASTILLERO 23' 48''

185 417 MS - GUILLERMO MARQUES RUBIO 14/05/1981 SANTANDER 23' 48''

186 416 MS - CARLOS MARQUES RUBIO 01/03/1982 SANTANDER 23' 49''

187 598 MS - JUAN JOSE LEIVA ZUBILLAGA 30/04/1989 SARON 23' 55''

188 409 M50 - JOSE ESPESO MARTINEZ 22/07/1967 EL ASTILLERO 23' 59''

189 943 F50 - MARIAN LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 EL ASTILLERO 24' 02''

190 942 M40 - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24/02/1972 EL ASTILLERO 24' 03''

191 110 M50 - LEOPOLDO GONZALEZ 10/03/1960 BOO DE PIELAGOS 24' 05''

192 391 MS - JAVIER ROBLEDO OBREGON 25/12/1991 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 24' 06''

193 490 M40 - LUIS FERNANDO GUERRA DIAZ 29/05/1970 EL ASTILLERO 24' 08''

194 575 FS - ELENA ARA 08/01/1991 SANTA CRUZ DE BEZANA 24' 09''

195 498 MS - IGNACIO ACHURRA PARDO 14/09/1978 PENAGOS 24' 09''

196 107 M50 - ANGEL LOPEZ DIAZ 23/01/1959 OBREGON 24' 13''

197 104 M50 - JOSE BALLESTEROS PRES 08/12/1959 SANTANDER 24' 14''

198 196 MC - DANIEL MAZORRA BEZANILLA 21/01/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 24' 15''

199 345 FS - SUSANA LEON SAINZ 27/02/1993 EL ASTILLERO 24' 16''

200 346 MS - RAUL GARCIA DE LA HERA 24/05/1992 EL ASTILLERO 24' 17''

201 379 M50 - JOSE ANTONIO LINARES 19/06/1961 GUARNIZO 24' 20''

202 553 MC - MARCOS HENOK FERNANDEZ CANO 23/10/2004 SANTANDER 24' 21''

203 552 M50 - LUIS DIEZ ACIMAS 21/11/1963 SANTANDER 24' 24''

204 527 F40 - MARISA LANZA PRIETO 17/12/1975 INDEPENDIENTE 24' 25''

205 542 MS - JOSE LUIS GONZALEZ GONZALEZ 20/03/1982 SANTANDER 24' 26''

206 473 M50 - PEDRO LUIS FERNANDEZ LOPEZ 10/06/1960 SOTO DE LA MARINA 24' 27''

207 475 MS SR2203 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 TRAIL COSTA QUEBRADA 24' 28''

208 276 MS - DANIEL HERRERO CASADO 16/07/1992 PEÑACASTILLO 24' 29''

209 515 M40 - IKER AGUIRREGOITIA GONZALEZ 27/05/1977 COLINDRES 24' 33''

210 340 FS - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 EL ASTILLERO 24' 34''

211 341 FS - MARIA CASTAÑERA CARRERA 14/04/1992 EL ASTILLERO 24' 35''

212 547 M40 - PEDRO PEREZ FERRADAS 14/10/1971 GAJANO 24' 36''

213 554 MS - FRANCISCO GONZALEZ MERINO 03/08/1984 TORRELAVEGA 24' 38''

214 555 FS - VANESA FERNANDEZ DIAZ 05/11/1984 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 38''

215 394 M50 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 08/04/1962 BOO DE GUARNIZO 24' 39''

216 418 MS - ALEJANDRO POLO ZORRILLA 10/05/1984 EL ASTILLERO 24' 40''

217 402 M50 - JOAQUIN SAÑUDO ORIA 04/06/1959 EL ASTILLERO 24' 41''

218 958 MC - PEDRO VEGA MOLLINEDO 03/09/2004 EL ASTILLERO 24' 42''

219 243 M50 - JOSE CARLOS RUBIO RODRIGUEZ 21/06/1964 EL ASTILLERO 24' 43''

220 902 M40 - GONZALO SUAREZ FERNANDEZ 15/07/1972 EL ASTILLERO 24' 55''

221 405 M50 - FRANCISCO REDONDO MORIT 28/01/1963 EL ASTILLERO 24' 56''

222 256 F40 - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 PEDREÑA 24' 58''

223 93 M40 - GUSTAVO MARTINEZ 06/10/1968 EL ASTILLERO 24' 59''

224 420 MS - JAVIER LANAU FERNANDEZ 26/02/1991 EL ASTILLERO 24' 59''

225 562 MS - VICTOR MANUEL NAVARRO GONZALO 30/04/1981 EL ASTILLERO 25' 00''

226 235 M40 - RICARDO LANTAL MUÑOZ 25/08/1975 EL ASTILLERO 25' 04''

227 234 M40 - EMILIO CAGIGAS SAIZ 07/04/1976 EL ASTILLERO 25' 04''

228 367 M40 - RUBEN VILLASANA CARILION 14/11/1973 MALIAÑO 25' 08''

229 286 F40 - ROCIO ARROYO GUTIERREZ 03/11/1969 GUARNIZO 25' 09''

230 368 M40 - JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 MALIAÑO 25' 10''

231 211 ML - IVAN MANUEL SANTANDER GOMEZ 30/08/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 11''

232 194 ML - SAMUEL GOMEZ RUIZ 23/08/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 12''

233 429 M40 - DAVID CAYON BENITO 14/06/1977 TANOS 25' 17''

234 536 M50 - ANDRES PACHECO BALLARIN 27/03/1958 SANTANDER 25' 24''

235 192 ML - RAUL CARRAL SOTA 03/07/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 24''

236 188 FL - RAQUEL FERNANDEZ GONZALEZ 16/09/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 25''

237 201 MC - MARCO RAMOS CRISTOFER 06/04/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 25''

238 177 FL - MARINA LAVID GONZALEZ 21/10/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 26''

239 459 MS - GUILLERMO SORDO SAINZ 04/09/1982 EL ASTILLERO 25' 27''

240 494 M40 - SERGIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23/04/1975 EL ASTILLERO 25' 44''

241 464 F40 - SANDRA ALONSO BADA 29/08/1974 SANTANDER 25' 45''

242 465 M40 - LUIS PELAYO MERINO 25/10/1970 SANTANDER 25' 46''

243 519 M50 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 03/12/1964 SANTANDER 25' 48''

244 245 F60 - CARMEN COLLANTES COLLANTES 23/04/1955 EL ASTILLERO 25' 50''

245 432 FS - MARIA CRISTINA CRESPO DIEGO 15/10/1979 SELAYA 25' 51''

246 199 FC - CECILIA DONCEL SAIZ 31/01/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 53''



247 488 MS - HECTOR GARATE CRUZ 25/04/1978 EL ASTILLERO 26' 05''

248 587 MS - IVAN RABA 25/01/1979 EL ASTILLERO 26' 06''

249 485 MS - MARCOS GARATE CRUZ 31/05/1981 EL ASTILLERO 26' 07''

250 168 M50 - HUMBERTO SOLANA COLINA 02/01/1960 VILLAVERDE DE PONTONES 26' 08''

251 952 M40 - JAVIER SILVA CASTAÑEDA 14/12/1976 SANTANDER 26' 09''

252 486 FS - SUSANA PRIETO VELASCO 18/09/1979 HERAS 26' 09''

253 53 MS - FRANCISCO JAVIER PESO SIERRA 13/07/1980 SANTOÑA 26' 10''

254 113 M40 - ANTONIO GONZALEZ SOLAR 25/12/1968 EL ASTILLERO 26' 19''

255 497 M40 - JOSE ANGEL PUENTE 24/02/1975 COLINDRES 26' 33''

256 448 MS - EDUARDO MENDIONDO HIERRO 06/05/1983 AMPUERO 26' 33''

257 292 MS - IVAN DE CASTRO ABASCAL 29/05/1990 EL ASTILLERO 26' 34''

258 278 M40 - ANGEL CUETOS MONTERO 11/02/1972 SANTANDER 26' 35''

259 66 M60 - MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO 19/05/1957 REVILLA DE CAMARGO 26' 41''

260 530 M40 - CARLOS EALO LOPEZ 09/05/1970 EL ASTILLERO 26' 44''

261 935 FS - BETTINA SCHRECK 15/07/1979 TORRELAVEGA 26' 45''

262 259 MS - RUBEN SIERRA ESCUDERO 10/01/1981 SANTANDER 26' 45''

263 251 M40 - ENRIQUE HERRERO 20/09/1976 GUARNIZO 26' 57''

264 468 M40 - JOSE ANGEL BELTRAN DE OTALORA TEJA 02/03/1969 SANTANDER 26' 59''

265 466 M40 - JUAN CARLOS GOMEZ JIMENEZ 05/03/1968 EL ASTILLERO 27' 00''

266 595 FS - MONICA RIVAS SAINZ 25/08/1990 EL ASTILLERO 27' 07''

267 596 MS - JOSE RAMON CRUZ CABRILLO 23/02/1982 EL ASTILLERO 27' 08''

268 938 FS - NOELIA TREVILLA FERNANDEZ 26/04/1992 EL ASTILLERO 27' 09''

269 939 MS - EMILIO TORRENTS CALZADA 31/03/1988 EL ASTILLERO 27' 11''

270 344 FS - ROCIO GONZALEZ CONEJO 02/03/1984 EL ASTILLERO 27' 18''

271 357 MS - JESUS BLANCO FERNANDEZ 26/06/1979 ORUÑA DE PIELAGOS 27' 19''

272 936 MS - MIGUEL ANGEL SANCHEZ BECERRA 23/09/1980 MURIEDAS 27' 20''

273 343 MS - DANIEL MURIEDAS BECERRA 29/04/1982 EL ASTILLERO 27' 22''

274 101 MS - VICTOR MANUEL FERNANDEZ AGÜERO 14/03/1989 EL ASTILLERO 27' 42''

275 914 M50 - JOSE MARIA VELAZQUEZ 04/01/1966 EL ASTILLERO 27' 45''

276 962 M50 - MAXIMINO CAMPUZANO FERNANDEZ 21/05/1963 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 55''

277 585 M40 - JAVIER TOUCEDO CASAS 22/08/1973 PAMPLONA 28' 01''

278 916 F40 - INMACULADA ALBA GONZALEZ 21/08/1974 REVILLA DE CAMARGO 28' 12''

279 918 MS - JOSE MANUEL DOMINGUEZ ALVAREZ 24/08/1980 SANTANDER 28' 13''

280 309 M60 - MIGUEL BORBOLLA RUIZ 04/11/1949 ENTRAMBASAGUAS 28' 14''

281 208 MS - ALBERTO LOSADA OBREGON 15/09/1978 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 15''

282 535 FS - ANDREA RUIZ TORRE 04/02/1989 MURIEDAS 28' 15''

283 534 FS - RAQUEL SAIZ ROBLEDO 20/08/1989 MALIAÑO 28' 16''

284 294 FS - MONTSE CASTILLO DOMINGUEZ 06/03/1980 CAMARGO 28' 17''

285 526 F40 - PATRICIA CASADO ORTEGA 10/11/1972 LIERGANES 28' 22''

286 446 FS - REBECA ROJO GONZALEZ 20/03/1985 SANTA CRUZ DE BEZANA 28' 24''

287 186 FP - MARTA BARQUIN PEON 14/10/1998 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 25''

288 200 FC - CARMEN SALAS CALLEJA 16/07/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 27''

289 197 FC - LUCIA CASTRO GUERRA 12/12/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 28''

290 931 FL - ANGELA JARA DE PEDRO 08/08/2002 TORRELAVEGA 28' 35''

291 930 MS - ELIO DE PEDRO CIMIANO 11/04/1986 TORRELAVEGA 28' 35''

292 350 F40 - MARTA DIAZ RIOS 14/04/1974 EL ASTILLERO 28' 37''

293 348 FS - EVA DE LA HOZ TORRE 01/05/1980 TORRELAVEGA 28' 37''

294 349 FS - ANA RUIZ FERNANDEZ 30/12/1980 EL BOSQUE 28' 38''

295 351 M40 - PEDRO GONZALEZ PAJARES 01/06/1973 EL BOSQUE 28' 38''

296 352 M40 - JOSE ANGEL GOMEZ COBO 22/04/1975 EL ASTILLERO 28' 39''

297 210 FL - CELIA BOLADO LANZA 26/06/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 40''

298 182 FC - VERONICA GUTIERREZ COBO 09/05/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 40''

299 179 FJ - ALBA COBO DIAZ 02/01/2000 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 41''

300 460 F40 - ARANZAZU MORENO MADRAZO 16/12/1973 LA PUEBLA DE ALFINDEN 28' 50''

301 458 FS - NATALIA MORENO MADRAZO 19/06/1983 EL ASTILLERO 28' 51''

302 586 F40 - ARANTZA GARCIA BERNAL 05/12/1975 PAMPLONA 29' 04''

303 34 M50 - CARLOS CORTINA CEBALLOS 04/06/1959 EL ASTILLERO 29' 24''

304 342 M50 - JOSE ANTONIO MARTIN FERNANDEZ 30/10/1966 EL ASTILLERO 29' 34''

305 523 M40 - FRANCISCO JOSE BECERRA OLAVARRIA 27/08/1972 EL ASTILLERO 29' 34''

306 203 MC - DAVID DEL RIO PORTILLA 26/11/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 29' 36''

307 35 M40 - AARON DELGADO DIEGO 07/06/1971 EL ASTILLERO 29' 42''

308 592 MS - PABLO GOMEZ MOLLEDA 25/10/1978 EL ASTILLERO 29' 47''

309 477 M60 - FRANCISCO JAVIER JASO MENDIGUREN 25/11/1954 SANTOÑA 30' 01''

310 106 F50 - MAR CARRO HERNANDEZ 15/06/1964 EL ASTILLERO 30' 15''

311 362 MS - MIGUEL ANGEL REY ALBARADO 12/07/1985 MURIEDAS 30' 17''

312 363 MS - DAVID GOMEZ ALBARADO 24/09/1987 MURIEDAS 30' 18''

313 933 M60 - JACINTO VILA BARQUIN 25/12/1947 MALIAÑO 30' 39''

314 449 FS - FLOR SARABIA HERRERO 14/06/1984 ARGOMILLA DE CAYON 30' 48''

315 187 FP - SARA GONZALEZ CUADRA 06/10/1998 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 30' 53''

316 262 F60 - PILAR BASCONES DEHESA 30/07/1957 LOS CORRALES DE BUELNA 31' 10''

317 263 M60 - JOSE ALBERTO NAVA FERNANDEZ 19/01/1955 SANTANDER 31' 12''

318 407 F50 - NIEVES QUEIPO CORONA 07/09/1964 EL ASTILLERO 31' 19''

319 491 F40 - REBECA DEL AMO GONZALEZ 06/05/1974 GUARNIZO 31' 29''

320 228 F50 - ASCENSION FERNANDEZ DIEZ 10/05/1958 SANTANDER 31' 31''

321 30 M50 - ANGEL SANCHEZ ANTON 20/05/1958 LIERGANES 31' 34''

322 467 FC - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO 31' 43''

323 917 FC - ITZIAR CEREZO ALBA 04/08/2003 REVILLA DE CAMARGO 31' 44''

324 524 F40 - ANA ROSA BELLOTA LAZA 22/10/1976 BARREDA 31' 52''

325 87 M40 - JAVIER ALONSO DEL RIO 03/12/1968 CAMARGO 32' 37''

326 287 MS - AGUSTIN RODRIGUEZ GOÑI 31/05/1981 EL ASTILLERO 32' 39''

327 204 FC - MEL ALEGRIA PALLEIRO 20/06/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 32' 41''

328 538 FS - MARIA TRINIDAD DIEZ MARTIN 20/04/1979 CARANDIA 32' 47''

329 178 FL - RAQUEL DEL RIO PORTILLA 15/01/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 33' 05''

330 176 FL - CAROLINA GONZALEZ GOMEZ 05/01/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 33' 05''

331 431 FS - MARGARITA DIEGO GUTIERREZ 13/06/1981 SARON 33' 25''

332 430 M40 - VICTOR GUTIERREZ ORTIZ 04/05/1970 INDEPENDIENTE 33' 25''

333 318 F40 - VELIAN MELGAR PEREZ 14/12/1971 SANTANDER 33' 54''

334 317 FS - MAICA MELGAR PEREZ 05/03/1979 EL ASTILLERO 33' 55''

335 539 F40 - CRISTINA GUTIERREZ MARTIN 08/08/1977 MALIAÑO 33' 57''

336 957 F60 - CONSUELO CASTAÑERA RUIZ 24/01/1955 EL ASTILLERO 34' 06''



337 441 FS - ANA MARIA RODRIGUEZ CADELO 13/01/1987 MAOÑO 34' 15''

338 88 FS - MARTA NEGRETE OCEJO 07/04/1978 CAMARGO 34' 36''

339 189 MC - DAVID AMIGO CABALLERO 03/02/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 34' 52''

340 109 F50 - CRISTINA QUINTANA 11/06/1962 BOO DE PIELAGOS 35' 28''

341 103 M50 - JOSE MANUEL FERNANDEZ MURIEDAS 06/02/1964 EL ASTILLERO 35' 31''

342 129 F40 - ISABEL MATA COBOS 24/03/1968 LIAÑO DE VILLAESCUSA 35' 32''

343 381 M50 - FEDERICO NOVAL VARELA 24/07/1963 GUARNIZO 35' 40''

344 415 FS - AROA PEREZ SAN ROMAN 19/05/1987 EL ASTILLERO 36' 28''

345 77 FS - ANA GONZALEZ POZAS 02/01/1990 EL ASTILLERO 36' 28''

346 220 MC - FRANCISCO LLATA LANZA 04/04/2003 REVILLA DE CAMARGO 37' 00''

347 50 M40 - MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PACHECO 01/03/1973 CASTAÑEDA 37' 24''

348 221 FS - ANA MARIA VELA GOMEZ 13/10/1979 REVILLA DE CAMARGO 37' 36''

349 219 F40 - MANUELA LANZA SOLARANA 03/10/1974 REVILLA DE CAMARGO 37' 38''

350 965 M50 - MANUEL REVILLA CRISPIN 09/02/1962 EL ASTILLERO 37' 48''

351 91 F40 - ELSA PORTILLA CECIN 16/11/1976 SAN SALVADOR 38' 39''

352 90 FS - SANDRA PORTILLA CECIN 10/04/1986 GÜEMES 38' 43''

353 15 FS - VERONICA GONZALEZ SAAVEDRA 28/06/1978 ARCE 38' 44''

354 398 F40 - CARMEN RUIZ REBOLLO 16/06/1969 EL ASTILLERO 38' 50''

355 397 F40 - MARIA ISABEL VELASCO SERRADOR 16/04/1971 EL ASTILLERO 38' 51''

356 400 F50 - SALUD GONZALEZ CAMPOLLO 11/02/1965 EL ASTILLERO 38' 52''

357 399 F50 - ARACELI CORTAZAR DIEGO 13/03/1964 EL ASTILLERO 38' 53''

358 971 M50 - AGUSTINA SANCHEZ TOSTADO 24/04/1962 EXTREMADURA 39' 39''

359 443 F40 - REBECA TERAN COBO 23/07/1976 SANTANDER 39' 40''

360 371 M40 - JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ 19/02/1975 PARBAYON 39' 40''

361 20 M40 - CESAR ANUARBE OCEJO 25/08/1977 CASTAÑEDA 40' 35''

362 250 M60 - ERNESTO HERRERO 31/01/1952 GUARNIZO 41' 16''

363 249 M50 - CARLOS HERRERO 01/06/1960 GUARNIZO 41' 17''

364 329 F40 - ELENA GUTIERREZ MIGUENS 20/02/1970 EL ASTILLERO 42' 58''

365 326 M40 - FRANCISCO JAVIER MARIN CUETO 26/04/1968 EL ASTILLERO 43' 00''

366 212 F40 - MARIA GOMEZ MADRAZO 31/08/1970 EL ASTILLERO 43' 01''

367 332 M40 - RICARDO REGUILON CAGIGAS 31/10/1972 EL ASTILLERO 43' 02''

368 322 F40 - ROSA CABALLERO SAN MARTIN 10/08/1975 EL ASTILLERO 43' 06''

369 321 F40 - PLACIDA CABALLERO SAN MARTIN 07/10/1972 EL ASTILLERO 43' 07''

370 232 F50 - MARIA ANTONIA HERNANDEZ PEREZ 31/10/1962 EL ASTILLERO 43' 08''

371 231 M50 - JUAN ANTONIO MENDEZ GARCIA 24/08/1966 EL ASTILLERO 43' 09''

372 328 M40 - FRANCISCO ORTIZ URIARTE 27/04/1968 EL ASTILLERO 43' 10''

373 21 MS - IGOR COBO MORA 10/06/1979 LA ENCINA 43' 12''

374 12 MS - JAVIER FERNANDEZ SOBERON 02/09/1989 EL ASTILLERO 43' 14''

375 505 F60 - MARIA BELEN GOMEZ FERNANDEZ 04/03/1957 PUENTENANSA 44' 41''

376 508 MS - GABRIEL JUAREZ GOM 05/10/1984 SANTANDER 44' 42''

377 510 F50 - ISABEL GOMEZ FERNANDEZ 04/10/1958 SANTANDER 44' 43''

378 509 M60 - JAVIER JUAREZ GUTIERREZ 26/10/1956 SANTANDER 44' 44''

379 141 F50 - MARIA DE LOS ANGELES CALDERON 12/02/1960 EL ASTILLERO 44' 49''

380 136 F60 - MARIA DEL PILAR PILA OBREGON 15/02/1953 EL ASTILLERO 44' 50''

381 969 F50 - ROSA MARIA SALMON HUIDOBRO 22/05/1959 GUARNIZO 44' 52''

382 970 F60 - MARIA MILAGROS MONTERO ROMANO 01/12/1950 GUARNIZO 44' 54''

383 386 FS - PATRICIA CALZON FERNANDEZ 23/04/1984 GUARNIZO 44' 55''

384 385 F40 - CAROLINA PEÑA 14/07/1970 SANTANDER 44' 57''

385 248 F60 - CARMEN INCHAUSPE 15/08/1952 GUARNIZO 45' 06''

386 482 FS - ESTHER RIVERO DENIZ 26/06/1978 COLINDRES 45' 57''

387 514 F40 - SILVIA PIZARRO DOMINGUEZ 10/09/1975 COLINDRES 46' 00''

388 481 MC - GAIZKA ALBERO CARRICAJO 09/10/2003 COLINDRES 46' 01''

389 480 M40 - JAVIER ALBERO CRESPO 09/03/1974 COLINDRES 46' 02''

390 412 F60 - DOLORES BECERRA 26/05/1954 EL ASTILLERO 46' 14''

391 320 F40 - BELEN BENITO DE LA IGLESIA 19/06/1968 EL ASTILLERO 46' 15''

392 944 M60 - LUIS FERNANDEZ CRIADO 24/07/1943 MALIAÑO 46' 18''

393 945 M60 - FRACESC STAFFORD 27/02/1943 MALIAÑO 46' 19''

394 411 MS - DAVID JOSE MARCOS 16/04/1984 SOLARES 46' 40''

395 900 FS - PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 MURIEDAS 47' 01''

396 533 F50 - MARIA ANGELES ROBLEDO CAVIA 23/09/1960 MALIAÑO 47' 02''

397 901 F40 - AZUCENA CRESPO CRESPO 10/04/1969 MURIEDAS 47' 09''

398 940 M60 - JESUS RIVAS RUIZ 09/04/1953 EL ASTILLERO 47' 10''

399 941 M50 - SALOMON MARTIN AVENDAÑO 22/05/1966 EL ASTILLERO 47' 16''

400 291 MS - SERGIO BEDOYA LOPEZ 13/12/1978 SANTANDER 47' 38''

401 421 FS - BEATRIZ DE BLAS HOYO 29/12/1983 EL ASTILLERO 48' 56''

402 951 FS - MANUELA ALONSO ZORRILLA 23/10/1986 ALICANTE 49' 03''

403 96 F50 - PAZ MAZO FERNANDEZ 23/01/1966 HOZNAYO 49' 13''

404 502 FS - ANGELA JUAREZ GOMEZ 19/09/1983 SANTANDER 49' 15''

405 97 F40 - SONIA BARQUIN LAVIN 17/08/1974 CUBAS 49' 48''

406 94 F40 - CARMEN RUMOROSO LANZA 24/09/1968 ARCE 49' 49''

407 99 F40 - MARIA JOSE BRAVO DOMINGUEZ 05/09/1969 MALIAÑO 49' 50''

408 967 MS - HECTOR GARCIA SALCINES 15/10/1989 MALIAÑO 50' 04''

409 543 F50 - JULIA SALCINES CALLEJA 08/08/1962 MALIAÑO 50' 06''



CR171805

Cadete Masculino (Sub16) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 406 MC SM6348 GONZALO PASCUAL LENCERO 24/08/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 18' 13''

2 191 MC - ALEX AYLLON CAVADA 26/03/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 20' 44''

3 355 MC - JORGE HERRERO LAHERA 16/05/2004 EL ASTILLERO 21' 03''

4 424 MC - DIEGO IZQUIERDO GALLEGO 06/08/2003 EL ASTILLERO 22' 36''

5 196 MC - DANIEL MAZORRA BEZANILLA 21/01/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 24' 15''

6 553 MC - MARCOS HENOK FERNANDEZ CANO 23/10/2004 SANTANDER 24' 21''

7 958 MC - PEDRO VEGA MOLLINEDO 03/09/2004 EL ASTILLERO 24' 42''

8 201 MC - MARCO RAMOS CRISTOFER 06/04/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 25''

9 203 MC - DAVID DEL RIO PORTILLA 26/11/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 29' 36''

10 189 MC - DAVID AMIGO CABALLERO 03/02/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 34' 52''

11 220 MC - FRANCISCO LLATA LANZA 04/04/2003 REVILLA DE CAMARGO 37' 00''

12 481 MC - GAIZKA ALBERO CARRICAJO 09/10/2003 COLINDRES 46' 01''

Juvenil Masculino (Sub18) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 564 ML S10981 YAGO BARON PALMERO 21/01/2002 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 14''

2 264 ML - MARIO COCA GUTIERREZ 28/05/2002 MALIAÑO 17' 59''

3 571 ML - MANUEL EDESA GUTIERREZ 18/06/2002 QUIJANO DE PIELAGOS 18' 24''

4 932 ML - SAUL GARCIA MARTINEZ 29/08/2001 SAN SALVADOR 20' 18''

5 211 ML - IVAN MANUEL SANTANDER GOMEZ 30/08/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 11''

6 194 ML - SAMUEL GOMEZ RUIZ 23/08/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 12''

7 192 ML - RAUL CARRAL SOTA 03/07/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 24''

Júnior Masculino (Sub20) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 565 MJ S11079 OSCAR BARON PALMERO 12/01/2000 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 48''

2 963 MJ S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12/09/2000 CA TORRELAVEGA 17' 04''

3 198 MJ - DIEGO CASTRO GUERRA 28/03/2000 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 18' 56''

4 115 MJ - ALEK SANCHEZ PARDO 21/10/2000 LIAÑO DE VILLAESCUSA 19' 25''

5 209 MJ - DIEGO VINATEA SAMPERIO 23/08/2000 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 21' 32''

Promesa Masculino (Sub23) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 433 MP S11070 MARCOS DIAZ GOMEZ 19/12/1997 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 04''

2 347 MP - DANIEL GARCIA DE LA HERA 08/07/1996 EL ASTILLERO 17' 59''

3 13 MP - ALEJANDRO HOZ HERNANDEZ 16/03/1996 EL ASTILLERO 22' 07''

4 330 MP - MARCOS ORTIZ GUTIERREZ 21/03/1997 EL ASTILLERO 23' 37''

Veterano Masculino A (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 950 M40 - JOSE MIGUEL SILVINO ALONSO 01/03/1973 INDEPENDIENTE 15' 19''

2 118 M40 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 CDE GUARAMAKO 15' 20''

3 590 M40 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 34''

4 964 M40 - AGUSTIN SALMON ALONSO 21/07/1973 LLOREDA 15' 38''

5 374 M40 S11083 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16/03/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 39''

6 582 M40 S11113 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15/12/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 46''

7 954 M40 - CURRO CLAVERO VALDIVIESO 29/07/1974 SANTOÑA 15' 47''

8 501 M40 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 06''

9 946 M40 S11084 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 09''

10 568 M40 - JAVIER OLIVARES HERRANZ 06/10/1971 MOGRO 16' 18''

11 910 M40 S11191 MARCOS MENOCAL PAREJA 13/10/1975 CD MAINSA - SAPPORO 16' 20''

12 961 M40 SR2304 FERNANDO LLATA AGÜERO 17/08/1975 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 16' 47''

13 125 M40 SR2093 FRANCISCO JAVIER DIEGO GARCIA 15/05/1969 CDE GUARAMAKO 16' 53''

14 395 M40 - RAUL SALGADO DIEGO 22/12/1971 GUARNIZO 17' 00''

15 296 M40 - LUIS ANDRES GUTIERREZ 24/09/1969 INDEPENDIENTE 17' 05''

16 452 M40 - VICTOR MUGICA PUENTE 02/06/1972 SANTANDER 17' 42''

17 440 M40 - DANIEL CALVO ALONSO 12/09/1972 GUARNIZO 17' 45''

18 126 M40 SR2226 JUAN JIMENEZ MORAL 01/02/1970 BM ATLETICO COLINDRES 17' 48''

19 550 M40 S10864 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 08/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 53''

20 919 M40 S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18/10/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 54''

21 375 M40 SR2134 JAIME TEJA IBAÑEZ 27/02/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 56''

22 437 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 ORUÑA DE PIELAGOS 18' 19''

23 594 M40 - EULOGIO NUÑEZ GONZALEZ 03/11/1969 NAVARRETE 18' 21''

24 122 M40 - DAVID TEJA GOMEZ 08/08/1975 CDE GUARAMAKO 18' 40''

25 563 M40 S11081 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 53''

26 450 M40 - ROBERTO VITORIA CARRASCO 19/11/1973 CASTRO URDIALES 19' 24''

27 444 M40 - JESUS DEL CASTILLO CUESTA 24/04/1976 EL ASTILLERO 19' 34''

28 934 M40 - JESUS SALCINES BENITEZ 25/12/1977 EL ASTILLERO 19' 35''

29 569 M40 - ROBERTO GUTIERREZ SAN EMETERIO 24/08/1970 ENTRAMBASAGUAS 19' 38''

30 89 M40 - CARLOS GARCIA GOMEZ 18/12/1972 SAN SALVADOR 19' 39''

31 356 M40 - JUAN DE LA PARRA LUENA 01/06/1972 SANTANDER 19' 46''

32 545 M40 - ANGEL PEREZ FERRADAS 06/10/1975 EL ASTILLERO 20' 07''

33 463 M40 - VICENTE GEREZ LOPEZ 19/02/1974 MELILLA 20' 23''

34 364 M40 S10961 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26/03/1977 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 25''

35 423 M40 - JOSE ANTONIO CASTRO 22/09/1976 CAMARGO 20' 41''

36 184 M40 - JULIO FERNANDEZ HERRERA 25/04/1975 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 20' 50''

37 75 M40 - RUBEN PEREZ DIEGO 06/12/1977 RENEDO DE PIELAGOS 20' 51''

38 370 M40 - JAVIER CACHO HERRERA 01/04/1970 CUDON 21' 02''

39 520 M40 - DAVID CASADO ORTEGA 10/03/1974 EL ASTILLERO 21' 04''

III San Silvestre Solidaria de El Astillero

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.



40 912 M40 - MARCIN PLACHTA 22/04/1972 NUEVA YORK 21' 10''

41 380 M40 - JAVIER PEREZ BARRIO 13/09/1969 GUARNIZO 21' 24''

42 483 M40 - RAMON AGÜEROS GOMEZ 08/02/1971 GUARNIZO 21' 40''

43 376 M40 - JESUS ZAMANILLO CHAVES 23/09/1975 CAMARGO 21' 42''

44 360 M40 S10761 PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10/04/1972 INDEPENDIENTE 21' 43''

45 275 M40 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25/04/1973 INDEPENDIENTE 21' 58''

46 457 M40 - IGNACIO ROJO VALLEJO 18/09/1975 ZURITA DE PIELAGOS 22' 25''

47 425 M40 - CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10/08/1976 EL ASTILLERO 22' 37''

48 255 M40 - ANGEL CASTANEDO MARTIN 11/12/1969 PEDREÑA 22' 39''

49 426 M40 - CESAR CANTOLLA MIERA 22/05/1971 EL ASTILLERO 22' 42''

50 522 M40 - ANGEL MORENO 04/07/1970 SANTANDER 23' 13''

51 495 M40 - SERAFIN COLLADO FOCHE 05/04/1974 EL ASTILLERO 23' 21''

52 493 M40 - FRANCISCO DIEZ RIOZ 05/11/1974 EL ASTILLERO 23' 22''

53 174 M40 - JOSE ANDRES DORSAL MARTINEZ 04/12/1968 VIOÑO DE PIELAGOS 23' 30''

54 942 M40 - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24/02/1972 EL ASTILLERO 24' 03''

55 490 M40 - LUIS FERNANDO GUERRA DIAZ 29/05/1970 EL ASTILLERO 24' 08''

56 515 M40 - IKER AGUIRREGOITIA GONZALEZ 27/05/1977 COLINDRES 24' 33''

57 547 M40 - PEDRO PEREZ FERRADAS 14/10/1971 GAJANO 24' 36''

58 902 M40 - GONZALO SUAREZ FERNANDEZ 15/07/1972 EL ASTILLERO 24' 55''

59 93 M40 - GUSTAVO MARTINEZ 06/10/1968 EL ASTILLERO 24' 59''

60 235 M40 - RICARDO LANTAL MUÑOZ 25/08/1975 EL ASTILLERO 25' 04''

61 234 M40 - EMILIO CAGIGAS SAIZ 07/04/1976 EL ASTILLERO 25' 04''

62 367 M40 - RUBEN VILLASANA CARILION 14/11/1973 MALIAÑO 25' 08''

63 368 M40 - JESUS BARCENILLA GONZALEZ 04/10/1974 MALIAÑO 25' 10''

64 429 M40 - DAVID CAYON BENITO 14/06/1977 TANOS 25' 17''

65 494 M40 - SERGIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23/04/1975 EL ASTILLERO 25' 44''

66 465 M40 - LUIS PELAYO MERINO 25/10/1970 SANTANDER 25' 46''

67 952 M40 - JAVIER SILVA CASTAÑEDA 14/12/1976 SANTANDER 26' 09''

68 113 M40 - ANTONIO GONZALEZ SOLAR 25/12/1968 EL ASTILLERO 26' 19''

69 497 M40 - JOSE ANGEL PUENTE 24/02/1975 COLINDRES 26' 33''

70 278 M40 - ANGEL CUETOS MONTERO 11/02/1972 SANTANDER 26' 35''

71 530 M40 - CARLOS EALO LOPEZ 09/05/1970 EL ASTILLERO 26' 44''

72 251 M40 - ENRIQUE HERRERO 20/09/1976 GUARNIZO 26' 57''

73 468 M40 - JOSE ANGEL BELTRAN DE OTALORA TEJA 02/03/1969 SANTANDER 26' 59''

74 466 M40 - JUAN CARLOS GOMEZ JIMENEZ 05/03/1968 EL ASTILLERO 27' 00''

75 585 M40 - JAVIER TOUCEDO CASAS 22/08/1973 PAMPLONA 28' 01''

76 351 M40 - PEDRO GONZALEZ PAJARES 01/06/1973 EL BOSQUE 28' 38''

77 352 M40 - JOSE ANGEL GOMEZ COBO 22/04/1975 EL ASTILLERO 28' 39''

78 523 M40 - FRANCISCO JOSE BECERRA OLAVARRIA 27/08/1972 EL ASTILLERO 29' 34''

79 35 M40 - AARON DELGADO DIEGO 07/06/1971 EL ASTILLERO 29' 42''

80 87 M40 - JAVIER ALONSO DEL RIO 03/12/1968 CAMARGO 32' 37''

81 430 M40 - VICTOR GUTIERREZ ORTIZ 04/05/1970 INDEPENDIENTE 33' 25''

82 50 M40 - MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ PACHECO 01/03/1973 CASTAÑEDA 37' 24''

83 371 M40 - JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ 19/02/1975 PARBAYON 39' 40''

84 20 M40 - CESAR ANUARBE OCEJO 25/08/1977 CASTAÑEDA 40' 35''

85 326 M40 - FRANCISCO JAVIER MARIN CUETO 26/04/1968 EL ASTILLERO 43' 00''

86 332 M40 - RICARDO REGUILON CAGIGAS 31/10/1972 EL ASTILLERO 43' 02''

87 328 M40 - FRANCISCO ORTIZ URIARTE 27/04/1968 EL ASTILLERO 43' 10''

88 480 M40 - JAVIER ALBERO CRESPO 09/03/1974 COLINDRES 46' 02''

Veterano Masculino B (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 438 M50 S10870 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 57''

2 336 M50 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 13''

3 246 M50 - ANTONIO ANTOLIN 21/04/1967 EL ASTILLERO 16' 19''

4 2 M50 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30/10/1967 CDE GUARAMAKO 16' 20''

5 583 M50 BU4307 IGNACIO IBARRA CEBRECOS 14/09/1967 IMAGE FDR 16' 39''

6 499 M50 - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11/01/1961 EL ASTILLERO 17' 11''

7 128 M50 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 CDE GUARAMAKO 17' 27''

8 928 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 BM ATLETICO COLINDRES 17' 50''

9 404 M50 - MANUEL ANTOLIN QUINTANA 01/05/1965 EL ASTILLERO 17' 57''

10 121 M50 - VALENTIN HERRERA LUIS 02/12/1966 CDE GUARAMAKO 18' 01''

11 580 M50 - JOAQUI ZAMBRUNO MUÑOZ 21/04/1966 BOO DE PIELAGOS 18' 41''

12 314 M50 - JOSE RAMON TORRES ZORRILLA 16/01/1963 MURIEDAS 19' 08''

13 600 M50 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10/11/1965 RENEDO DE PIELAGOS 19' 14''

14 549 M50 - JOSE ANTONIO CASTELLOTE GRANADOS 15/10/1960 EL ASTILLERO 19' 19''

15 390 M50 - CARLOS ROA BERODIA 01/06/1966 INDEPENDIENTE 19' 41''

16 548 M50 S11085 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30/03/1958 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 54''

17 279 M50 - SANTIAGO LAVIN ORTIZ 02/02/1963 EL ASTILLERO 20' 00''

18 451 M50 - JOSE IGNACIO FERNANDEZ ARIAS 10/07/1963 SANTANDER 20' 57''

19 247 M50 - RAUL PEREZ BARRIO 23/08/1965 MALIAÑO 21' 01''

20 252 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI 11/02/1963 GUARNIZO 21' 11''

21 282 M50 - JAVIER CUEVAS IÑIGO 24/02/1966 SANTANDER 21' 12''

22 108 M50 - TOMAS GARCIA VALLANO 18/03/1967 NOJA 21' 16''

23 114 M50 - JOSE CARLOS SANCHEZ 12/09/1967 LIAÑO DE VILLAESCUSA 21' 57''

24 455 M50 - JOSE MIGUEL MARTIN HAYA 29/12/1967 GUARNIZO 22' 00''

25 272 M50 - PEDRO LOPEZ ALONSO 06/03/1962 EL ASTILLERO 23' 46''

26 409 M50 - JOSE ESPESO MARTINEZ 22/07/1967 EL ASTILLERO 23' 59''

27 110 M50 - LEOPOLDO GONZALEZ 10/03/1960 BOO DE PIELAGOS 24' 05''

28 107 M50 - ANGEL LOPEZ DIAZ 23/01/1959 OBREGON 24' 13''

29 104 M50 - JOSE BALLESTEROS PRES 08/12/1959 SANTANDER 24' 14''

30 379 M50 - JOSE ANTONIO LINARES 19/06/1961 GUARNIZO 24' 20''

31 552 M50 - LUIS DIEZ ACIMAS 21/11/1963 SANTANDER 24' 24''

32 473 M50 - PEDRO LUIS FERNANDEZ LOPEZ 10/06/1960 SOTO DE LA MARINA 24' 27''

33 394 M50 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 08/04/1962 BOO DE GUARNIZO 24' 39''

34 402 M50 - JOAQUIN SAÑUDO ORIA 04/06/1959 EL ASTILLERO 24' 41''

35 243 M50 - JOSE CARLOS RUBIO RODRIGUEZ 21/06/1964 EL ASTILLERO 24' 43''

36 405 M50 - FRANCISCO REDONDO MORIT 28/01/1963 EL ASTILLERO 24' 56''

37 536 M50 - ANDRES PACHECO BALLARIN 27/03/1958 SANTANDER 25' 24''

4.320 m.



38 519 M50 - MANUEL GONZALEZ PUENTE 03/12/1964 SANTANDER 25' 48''

39 168 M50 - HUMBERTO SOLANA COLINA 02/01/1960 VILLAVERDE DE PONTONES 26' 08''

40 914 M50 - JOSE MARIA VELAZQUEZ 04/01/1966 EL ASTILLERO 27' 45''

41 962 M50 - MAXIMINO CAMPUZANO FERNANDEZ 21/05/1963 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 55''

42 34 M50 - CARLOS CORTINA CEBALLOS 04/06/1959 EL ASTILLERO 29' 24''

43 342 M50 - JOSE ANTONIO MARTIN FERNANDEZ 30/10/1966 EL ASTILLERO 29' 34''

44 30 M50 - ANGEL SANCHEZ ANTON 20/05/1958 LIERGANES 31' 34''

45 103 M50 - JOSE MANUEL FERNANDEZ MURIEDAS 06/02/1964 EL ASTILLERO 35' 31''

46 381 M50 - FEDERICO NOVAL VARELA 24/07/1963 GUARNIZO 35' 40''

47 965 M50 - MANUEL REVILLA CRISPIN 09/02/1962 EL ASTILLERO 37' 48''

48 971 M50 - AGUSTINA SANCHEZ TOSTADO 24/04/1962 EXTREMADURA 39' 39''

49 249 M50 - CARLOS HERRERO 01/06/1960 GUARNIZO 41' 17''

50 231 M50 - JUAN ANTONIO MENDEZ GARCIA 24/08/1966 EL ASTILLERO 43' 09''

51 941 M50 - SALOMON MARTIN AVENDAÑO 22/05/1966 EL ASTILLERO 47' 16''

Veterano Masculino C (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 960 M60 SR2303 JOAQUIN OTI TRUEBA 29/10/1955 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 15' 54''

2 1 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28/02/1952 CDE GUARAMAKO 16' 57''

3 556 M60 - FERNANDO RUIZ MARTINEZ 08/01/1956 SANTANDER 17' 48''

4 393 M60 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 28''

5 518 M60 - JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 SANTANDER 18' 50''

6 908 M60 - DANIEL CIFRIAN PEREZ 19/01/1957 PONTEJOS 18' 55''

7 372 M60 - MIGUEL GOMEZ SAIZ 13/07/1955 SANTANDER 19' 27''

8 927 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 19' 37''

9 469 M60 - JOSE FERNANDO ORDORICA MACHO 08/11/1956 SANTANDER 20' 19''

10 271 M60 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 03/04/1952 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 18''

11 267 M60 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 34''

12 254 M60 - ALBERTO GOMEZ MARTIN 08/09/1957 CAMARGO 22' 40''

13 410 M60 - ALFONSO DE LA GALA PEREZ 11/07/1957 SANTANDER 23' 40''

14 66 M60 - MIGUEL ANGEL BARCENA VELASCO 19/05/1957 REVILLA DE CAMARGO 26' 41''

15 309 M60 - MIGUEL BORBOLLA RUIZ 04/11/1949 ENTRAMBASAGUAS 28' 14''

16 477 M60 - FRANCISCO JAVIER JASO MENDIGUREN 25/11/1954 SANTOÑA 30' 01''

17 933 M60 - JACINTO VILA BARQUIN 25/12/1947 MALIAÑO 30' 39''

18 263 M60 - JOSE ALBERTO NAVA FERNANDEZ 19/01/1955 SANTANDER 31' 12''

19 250 M60 - ERNESTO HERRERO 31/01/1952 GUARNIZO 41' 16''

20 509 M60 - JAVIER JUAREZ GUTIERREZ 26/10/1956 SANTANDER 44' 44''

21 944 M60 - LUIS FERNANDEZ CRIADO 24/07/1943 MALIAÑO 46' 18''

22 945 M60 - FRACESC STAFFORD 27/02/1943 MALIAÑO 46' 19''

23 940 M60 - JESUS RIVAS RUIZ 09/04/1953 EL ASTILLERO 47' 10''

4.320 m.



CR171805

Absoluta Femenina 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 949 FS SR2311 SONIA SOLAR SAN JUAN 08/12/1984 BM ATLETICO COLINDRES 17' 12''

2 597 FS SR2197 ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 17' 41''

3 551 F40 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 52''

4 576 F40 - BLANCA SEREROLS SERRA 01/08/1974 MAOÑO 18' 57''

5 434 FS - ALMUDENA PEREZ PELAYO 22/07/1980 RENEDO DE PIELAGOS 18' 58''

6 453 F40 S11160 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19/01/1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 59''

7 315 FJ - ELIA TORRES ALONSO 06/01/1999 MURIEDAS 19' 07''

8 373 F50 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 21''

9 414 FS - NOELIA FERNANDEZ 14/06/1994 SANTANDER 20' 38''

10 436 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 07''

11 484 F40 - MARIA COBO BARQUIN 27/07/1969 MALIAÑO 21' 08''

12 913 FC - EMILY PLACHTA 16/02/2004 NUEVA YORK 21' 09''

13 283 F50 - SILVIA VERDE GOMEZ 20/06/1964 SANTANDER 21' 12''

14 904 FS - LYDIA NAVARRO PEREZ 01/05/1981 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 21' 13''

15 86 FS - MARIA CABADILLA GONZALEZ 27/06/1987 PARBAYON 21' 14''

16 532 FS - ADRIANA AGÜEROS GONZALEZ 16/02/1993 EL ASTILLERO 21' 41''

17 84 FS - PAULA GUTIERREZ GARCIA 01/04/1989 GUARNIZO 21' 54''

18 295 F40 S11112 MARIA MORENO ARRUZA 08/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 56''

19 408 FC SM977 ESTHER ESPESO QUEIPO 30/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 20''

20 202 FC - SARA VALLE GEREZ 30/09/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 22' 30''

21 185 FS - CRISTINA TACU 22/02/1995 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 22' 30''

22 903 FC SM976 JULIA SUAREZ SANCHEZ 11/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 31''

23 577 FS - LUZ MARIA HORTAL MOLINA 22/12/1979 TORRELAVEGA 22' 33''

24 427 FS - ESTHER MONTES PEREZ 13/06/1981 EL ASTILLERO 22' 41''

25 265 FS - ROSA ALONSO GONZALEZ 08/09/1979 MALIAÑO 23' 08''

26 521 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 14''

27 584 FS - DIANA SALAS 27/03/1983 TORRELAVEGA 23' 24''

28 573 FS - LOURDES GARCIA PEREZ 19/06/1981 GUARNIZO 23' 47''

29 244 F50 - MARY BARGAÑO CEDRUN 12/08/1966 EL ASTILLERO 23' 48''

30 943 F50 - MARIAN LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 EL ASTILLERO 24' 02''

31 575 FS - ELENA ARA 08/01/1991 SANTA CRUZ DE BEZANA 24' 09''

32 345 FS - SUSANA LEON SAINZ 27/02/1993 EL ASTILLERO 24' 16''

33 527 F40 - MARISA LANZA PRIETO 17/12/1975 INDEPENDIENTE 24' 25''

34 340 FS - SANDRA BARCIA FERNANDEZ 02/08/1993 EL ASTILLERO 24' 34''

35 341 FS - MARIA CASTAÑERA CARRERA 14/04/1992 EL ASTILLERO 24' 35''

36 555 FS - VANESA FERNANDEZ DIAZ 05/11/1984 LOS CORRALES DE BUELNA 24' 38''

37 256 F40 - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 PEDREÑA 24' 58''

38 286 F40 - ROCIO ARROYO GUTIERREZ 03/11/1969 GUARNIZO 25' 09''

39 188 FL - RAQUEL FERNANDEZ GONZALEZ 16/09/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 25''

40 177 FL - MARINA LAVID GONZALEZ 21/10/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 26''

41 464 F40 - SANDRA ALONSO BADA 29/08/1974 SANTANDER 25' 45''

42 245 F60 - CARMEN COLLANTES COLLANTES 23/04/1955 EL ASTILLERO 25' 50''

43 432 FS - MARIA CRISTINA CRESPO DIEGO 15/10/1979 SELAYA 25' 51''

44 199 FC - CECILIA DONCEL SAIZ 31/01/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 53''

45 486 FS - SUSANA PRIETO VELASCO 18/09/1979 HERAS 26' 09''

46 935 FS - BETTINA SCHRECK 15/07/1979 TORRELAVEGA 26' 45''

47 595 FS - MONICA RIVAS SAINZ 25/08/1990 EL ASTILLERO 27' 07''

48 938 FS - NOELIA TREVILLA FERNANDEZ 26/04/1992 EL ASTILLERO 27' 09''

49 344 FS - ROCIO GONZALEZ CONEJO 02/03/1984 EL ASTILLERO 27' 18''

50 916 F40 - INMACULADA ALBA GONZALEZ 21/08/1974 REVILLA DE CAMARGO 28' 12''

51 535 FS - ANDREA RUIZ TORRE 04/02/1989 MURIEDAS 28' 15''

52 534 FS - RAQUEL SAIZ ROBLEDO 20/08/1989 MALIAÑO 28' 16''

53 294 FS - MONTSE CASTILLO DOMINGUEZ 06/03/1980 CAMARGO 28' 17''

54 526 F40 - PATRICIA CASADO ORTEGA 10/11/1972 LIERGANES 28' 22''

55 446 FS - REBECA ROJO GONZALEZ 20/03/1985 SANTA CRUZ DE BEZANA 28' 24''

56 186 FP - MARTA BARQUIN PEON 14/10/1998 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 25''

57 200 FC - CARMEN SALAS CALLEJA 16/07/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 27''

58 197 FC - LUCIA CASTRO GUERRA 12/12/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 28''

59 931 FL - ANGELA JARA DE PEDRO 08/08/2002 TORRELAVEGA 28' 35''

60 350 F40 - MARTA DIAZ RIOS 14/04/1974 EL ASTILLERO 28' 37''

61 348 FS - EVA DE LA HOZ TORRE 01/05/1980 TORRELAVEGA 28' 37''

62 349 FS - ANA RUIZ FERNANDEZ 30/12/1980 EL BOSQUE 28' 38''

63 210 FL - CELIA BOLADO LANZA 26/06/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 40''

64 182 FC - VERONICA GUTIERREZ COBO 09/05/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 40''

65 179 FJ - ALBA COBO DIAZ 02/01/2000 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 41''

66 460 F40 - ARANZAZU MORENO MADRAZO 16/12/1973 LA PUEBLA DE ALFINDEN 28' 50''

67 458 FS - NATALIA MORENO MADRAZO 19/06/1983 EL ASTILLERO 28' 51''

68 586 F40 - ARANTZA GARCIA BERNAL 05/12/1975 PAMPLONA 29' 04''

69 106 F50 - MAR CARRO HERNANDEZ 15/06/1964 EL ASTILLERO 30' 15''

70 449 FS - FLOR SARABIA HERRERO 14/06/1984 ARGOMILLA DE CAYON 30' 48''

71 187 FP - SARA GONZALEZ CUADRA 06/10/1998 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 30' 53''

72 262 F60 - PILAR BASCONES DEHESA 30/07/1957 LOS CORRALES DE BUELNA 31' 10''

73 407 F50 - NIEVES QUEIPO CORONA 07/09/1964 EL ASTILLERO 31' 19''

74 491 F40 - REBECA DEL AMO GONZALEZ 06/05/1974 GUARNIZO 31' 29''

75 228 F50 - ASCENSION FERNANDEZ DIEZ 10/05/1958 SANTANDER 31' 31''

76 467 FC - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO 31' 43''

77 917 FC - ITZIAR CEREZO ALBA 04/08/2003 REVILLA DE CAMARGO 31' 44''

78 524 F40 - ANA ROSA BELLOTA LAZA 22/10/1976 BARREDA 31' 52''

79 204 FC - MEL ALEGRIA PALLEIRO 20/06/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 32' 41''

80 538 FS - MARIA TRINIDAD DIEZ MARTIN 20/04/1979 CARANDIA 32' 47''

81 178 FL - RAQUEL DEL RIO PORTILLA 15/01/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 33' 05''

82 176 FL - CAROLINA GONZALEZ GOMEZ 05/01/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 33' 05''

83 431 FS - MARGARITA DIEGO GUTIERREZ 13/06/1981 SARON 33' 25''

84 318 F40 - VELIAN MELGAR PEREZ 14/12/1971 SANTANDER 33' 54''

85 317 FS - MAICA MELGAR PEREZ 05/03/1979 EL ASTILLERO 33' 55''

4.320 m.

III San Silvestre Solidaria de El Astillero



86 539 F40 - CRISTINA GUTIERREZ MARTIN 08/08/1977 MALIAÑO 33' 57''

87 957 F60 - CONSUELO CASTAÑERA RUIZ 24/01/1955 EL ASTILLERO 34' 06''

88 441 FS - ANA MARIA RODRIGUEZ CADELO 13/01/1987 MAOÑO 34' 15''

89 88 FS - MARTA NEGRETE OCEJO 07/04/1978 CAMARGO 34' 36''

90 109 F50 - CRISTINA QUINTANA 11/06/1962 BOO DE PIELAGOS 35' 28''

91 129 F40 - ISABEL MATA COBOS 24/03/1968 LIAÑO DE VILLAESCUSA 35' 32''

92 415 FS - AROA PEREZ SAN ROMAN 19/05/1987 EL ASTILLERO 36' 28''

93 77 FS - ANA GONZALEZ POZAS 02/01/1990 EL ASTILLERO 36' 28''

94 221 FS - ANA MARIA VELA GOMEZ 13/10/1979 REVILLA DE CAMARGO 37' 36''

95 219 F40 - MANUELA LANZA SOLARANA 03/10/1974 REVILLA DE CAMARGO 37' 38''

96 91 F40 - ELSA PORTILLA CECIN 16/11/1976 SAN SALVADOR 38' 39''

97 90 FS - SANDRA PORTILLA CECIN 10/04/1986 GÜEMES 38' 43''

98 15 FS - VERONICA GONZALEZ SAAVEDRA 28/06/1978 ARCE 38' 44''

99 398 F40 - CARMEN RUIZ REBOLLO 16/06/1969 EL ASTILLERO 38' 50''

100 397 F40 - MARIA ISABEL VELASCO SERRADOR 16/04/1971 EL ASTILLERO 38' 51''

101 400 F50 - SALUD GONZALEZ CAMPOLLO 11/02/1965 EL ASTILLERO 38' 52''

102 399 F50 - ARACELI CORTAZAR DIEGO 13/03/1964 EL ASTILLERO 38' 53''

103 443 F40 - REBECA TERAN COBO 23/07/1976 SANTANDER 39' 40''

104 329 F40 - ELENA GUTIERREZ MIGUENS 20/02/1970 EL ASTILLERO 42' 58''

105 212 F40 - MARIA GOMEZ MADRAZO 31/08/1970 EL ASTILLERO 43' 01''

106 322 F40 - ROSA CABALLERO SAN MARTIN 10/08/1975 EL ASTILLERO 43' 06''

107 321 F40 - PLACIDA CABALLERO SAN MARTIN 07/10/1972 EL ASTILLERO 43' 07''

108 232 F50 - MARIA ANTONIA HERNANDEZ PEREZ 31/10/1962 EL ASTILLERO 43' 08''

109 505 F60 - MARIA BELEN GOMEZ FERNANDEZ 04/03/1957 PUENTENANSA 44' 41''

110 510 F50 - ISABEL GOMEZ FERNANDEZ 04/10/1958 SANTANDER 44' 43''

111 141 F50 - MARIA DE LOS ANGELES CALDERON 12/02/1960 EL ASTILLERO 44' 49''

112 136 F60 - MARIA DEL PILAR PILA OBREGON 15/02/1953 EL ASTILLERO 44' 50''

113 969 F50 - ROSA MARIA SALMON HUIDOBRO 22/05/1959 GUARNIZO 44' 52''

114 970 F60 - MARIA MILAGROS MONTERO ROMANO 01/12/1950 GUARNIZO 44' 54''

115 386 FS - PATRICIA CALZON FERNANDEZ 23/04/1984 GUARNIZO 44' 55''

116 385 F40 - CAROLINA PEÑA 14/07/1970 SANTANDER 44' 57''

117 248 F60 - CARMEN INCHAUSPE 15/08/1952 GUARNIZO 45' 06''

118 482 FS - ESTHER RIVERO DENIZ 26/06/1978 COLINDRES 45' 57''

119 514 F40 - SILVIA PIZARRO DOMINGUEZ 10/09/1975 COLINDRES 46' 00''

120 412 F60 - DOLORES BECERRA 26/05/1954 EL ASTILLERO 46' 14''

121 320 F40 - BELEN BENITO DE LA IGLESIA 19/06/1968 EL ASTILLERO 46' 15''

122 900 FS - PALOMA MALAGA CRESPO 03/02/1988 MURIEDAS 47' 01''

123 533 F50 - MARIA ANGELES ROBLEDO CAVIA 23/09/1960 MALIAÑO 47' 02''

124 901 F40 - AZUCENA CRESPO CRESPO 10/04/1969 MURIEDAS 47' 09''

125 421 FS - BEATRIZ DE BLAS HOYO 29/12/1983 EL ASTILLERO 48' 56''

126 951 FS - MANUELA ALONSO ZORRILLA 23/10/1986 ALICANTE 49' 03''

127 96 F50 - PAZ MAZO FERNANDEZ 23/01/1966 HOZNAYO 49' 13''

128 502 FS - ANGELA JUAREZ GOMEZ 19/09/1983 SANTANDER 49' 15''

129 97 F40 - SONIA BARQUIN LAVIN 17/08/1974 CUBAS 49' 48''

130 94 F40 - CARMEN RUMOROSO LANZA 24/09/1968 ARCE 49' 49''

131 99 F40 - MARIA JOSE BRAVO DOMINGUEZ 05/09/1969 MALIAÑO 49' 50''

132 543 F50 - JULIA SALCINES CALLEJA 08/08/1962 MALIAÑO 50' 06''



CR171805

Cadete Femenino (Sub16) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 913 FC - EMILY PLACHTA 16/02/2004 NUEVA YORK 21' 09''

2 408 FC SM977 ESTHER ESPESO QUEIPO 30/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 20''

3 202 FC - SARA VALLE GEREZ 30/09/2003 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 22' 30''

4 903 FC SM976 JULIA SUAREZ SANCHEZ 11/07/2003 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 22' 31''

5 199 FC - CECILIA DONCEL SAIZ 31/01/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 53''

6 200 FC - CARMEN SALAS CALLEJA 16/07/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 27''

7 197 FC - LUCIA CASTRO GUERRA 12/12/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 28''

8 182 FC - VERONICA GUTIERREZ COBO 09/05/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 40''

9 467 FC - CARLA GOMEZ GUZMAN 02/06/2003 EL ASTILLERO 31' 43''

10 917 FC - ITZIAR CEREZO ALBA 04/08/2003 REVILLA DE CAMARGO 31' 44''

11 204 FC - MEL ALEGRIA PALLEIRO 20/06/2004 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 32' 41''

Juvenil Femenino (Sub18) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 188 FL - RAQUEL FERNANDEZ GONZALEZ 16/09/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 25''

2 177 FL - MARINA LAVID GONZALEZ 21/10/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 25' 26''

3 931 FL - ANGELA JARA DE PEDRO 08/08/2002 TORRELAVEGA 28' 35''

4 210 FL - CELIA BOLADO LANZA 26/06/2002 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 40''

5 178 FL - RAQUEL DEL RIO PORTILLA 15/01/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 33' 05''

6 176 FL - CAROLINA GONZALEZ GOMEZ 05/01/2001 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 33' 05''

Júnior Femenino (Sub20) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 315 FJ - ELIA TORRES ALONSO 06/01/1999 MURIEDAS 19' 07''

2 179 FJ - ALBA COBO DIAZ 02/01/2000 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 41''

Promesa Femenino (Sub23) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 186 FP - MARTA BARQUIN PEON 14/10/1998 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 28' 25''

2 187 FP - SARA GONZALEZ CUADRA 06/10/1998 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 30' 53''

Veterano Femenino A (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 551 F40 S10866 ANA MORENO ARRUZA 21/12/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 52''

2 576 F40 - BLANCA SEREROLS SERRA 01/08/1974 MAOÑO 18' 57''

3 453 F40 S11160 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19/01/1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 59''

4 436 F40 S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 07''

5 484 F40 - MARIA COBO BARQUIN 27/07/1969 MALIAÑO 21' 08''

6 295 F40 S11112 MARIA MORENO ARRUZA 08/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 56''

7 521 F40 S11103 MARISOL MORENO SANTA CRUZ 04/07/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 23' 14''

8 527 F40 - MARISA LANZA PRIETO 17/12/1975 INDEPENDIENTE 24' 25''

9 256 F40 - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 PEDREÑA 24' 58''

10 286 F40 - ROCIO ARROYO GUTIERREZ 03/11/1969 GUARNIZO 25' 09''

11 464 F40 - SANDRA ALONSO BADA 29/08/1974 SANTANDER 25' 45''

12 916 F40 - INMACULADA ALBA GONZALEZ 21/08/1974 REVILLA DE CAMARGO 28' 12''

13 526 F40 - PATRICIA CASADO ORTEGA 10/11/1972 LIERGANES 28' 22''

14 350 F40 - MARTA DIAZ RIOS 14/04/1974 EL ASTILLERO 28' 37''

15 460 F40 - ARANZAZU MORENO MADRAZO 16/12/1973 LA PUEBLA DE ALFINDEN 28' 50''

16 586 F40 - ARANTZA GARCIA BERNAL 05/12/1975 PAMPLONA 29' 04''

17 491 F40 - REBECA DEL AMO GONZALEZ 06/05/1974 GUARNIZO 31' 29''

18 524 F40 - ANA ROSA BELLOTA LAZA 22/10/1976 BARREDA 31' 52''

19 318 F40 - VELIAN MELGAR PEREZ 14/12/1971 SANTANDER 33' 54''

20 539 F40 - CRISTINA GUTIERREZ MARTIN 08/08/1977 MALIAÑO 33' 57''

21 129 F40 - ISABEL MATA COBOS 24/03/1968 LIAÑO DE VILLAESCUSA 35' 32''

22 219 F40 - MANUELA LANZA SOLARANA 03/10/1974 REVILLA DE CAMARGO 37' 38''

23 91 F40 - ELSA PORTILLA CECIN 16/11/1976 SAN SALVADOR 38' 39''

24 398 F40 - CARMEN RUIZ REBOLLO 16/06/1969 EL ASTILLERO 38' 50''

25 397 F40 - MARIA ISABEL VELASCO SERRADOR 16/04/1971 EL ASTILLERO 38' 51''

26 443 F40 - REBECA TERAN COBO 23/07/1976 SANTANDER 39' 40''

27 329 F40 - ELENA GUTIERREZ MIGUENS 20/02/1970 EL ASTILLERO 42' 58''

28 212 F40 - MARIA GOMEZ MADRAZO 31/08/1970 EL ASTILLERO 43' 01''

29 322 F40 - ROSA CABALLERO SAN MARTIN 10/08/1975 EL ASTILLERO 43' 06''

30 321 F40 - PLACIDA CABALLERO SAN MARTIN 07/10/1972 EL ASTILLERO 43' 07''

31 385 F40 - CAROLINA PEÑA 14/07/1970 SANTANDER 44' 57''

32 514 F40 - SILVIA PIZARRO DOMINGUEZ 10/09/1975 COLINDRES 46' 00''

33 320 F40 - BELEN BENITO DE LA IGLESIA 19/06/1968 EL ASTILLERO 46' 15''

34 901 F40 - AZUCENA CRESPO CRESPO 10/04/1969 MURIEDAS 47' 09''

35 97 F40 - SONIA BARQUIN LAVIN 17/08/1974 CUBAS 49' 48''

36 94 F40 - CARMEN RUMOROSO LANZA 24/09/1968 ARCE 49' 49''

37 99 F40 - MARIA JOSE BRAVO DOMINGUEZ 05/09/1969 MALIAÑO 49' 50''

Veterano Femenino B (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 373 F50 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 SANTA CRUZ DE BEZANA 19' 21''

2 283 F50 - SILVIA VERDE GOMEZ 20/06/1964 SANTANDER 21' 12''

3 244 F50 - MARY BARGAÑO CEDRUN 12/08/1966 EL ASTILLERO 23' 48''

4 943 F50 - MARIAN LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 EL ASTILLERO 24' 02''

4.320 m.

4.320 m.
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4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.



5 106 F50 - MAR CARRO HERNANDEZ 15/06/1964 EL ASTILLERO 30' 15''

6 407 F50 - NIEVES QUEIPO CORONA 07/09/1964 EL ASTILLERO 31' 19''

7 228 F50 - ASCENSION FERNANDEZ DIEZ 10/05/1958 SANTANDER 31' 31''

8 109 F50 - CRISTINA QUINTANA 11/06/1962 BOO DE PIELAGOS 35' 28''

9 400 F50 - SALUD GONZALEZ CAMPOLLO 11/02/1965 EL ASTILLERO 38' 52''

10 399 F50 - ARACELI CORTAZAR DIEGO 13/03/1964 EL ASTILLERO 38' 53''

11 232 F50 - MARIA ANTONIA HERNANDEZ PEREZ 31/10/1962 EL ASTILLERO 43' 08''

12 510 F50 - ISABEL GOMEZ FERNANDEZ 04/10/1958 SANTANDER 44' 43''

13 141 F50 - MARIA DE LOS ANGELES CALDERON 12/02/1960 EL ASTILLERO 44' 49''

14 969 F50 - ROSA MARIA SALMON HUIDOBRO 22/05/1959 GUARNIZO 44' 52''

15 533 F50 - MARIA ANGELES ROBLEDO CAVIA 23/09/1960 MALIAÑO 47' 02''

16 96 F50 - PAZ MAZO FERNANDEZ 23/01/1966 HOZNAYO 49' 13''

17 543 F50 - JULIA SALCINES CALLEJA 08/08/1962 MALIAÑO 50' 06''

Veterano Femenino C (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 245 F60 - CARMEN COLLANTES COLLANTES 23/04/1955 EL ASTILLERO 25' 50''

2 262 F60 - PILAR BASCONES DEHESA 30/07/1957 LOS CORRALES DE BUELNA 31' 10''

3 957 F60 - CONSUELO CASTAÑERA RUIZ 24/01/1955 EL ASTILLERO 34' 06''

4 505 F60 - MARIA BELEN GOMEZ FERNANDEZ 04/03/1957 PUENTENANSA 44' 41''

5 136 F60 - MARIA DEL PILAR PILA OBREGON 15/02/1953 EL ASTILLERO 44' 50''

6 970 F60 - MARIA MILAGROS MONTERO ROMANO 01/12/1950 GUARNIZO 44' 54''

7 248 F60 - CARMEN INCHAUSPE 15/08/1952 GUARNIZO 45' 06''

8 412 F60 - DOLORES BECERRA 26/05/1954 EL ASTILLERO 46' 14''

4.320 m.



CR171805

HORA

11:30
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 697 AM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13/04/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 01''

2 633 IM - ANGEL CASTANEDO TEJA 05/01/2005 PEDREÑA 3' 04''

3 657 IM - ANGEL HERRERO DE OLIVEIRA 11/05/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 3' 07''

4 693 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 10''

5 736 AM - SAMUEL QUIJANO CASTAÑEDA 17/08/2007 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 24''

6 798 IM BUD202377 DAVID IBARRA HERNANDEZ 04/09/2005 IMAGE FDR 3' 16''

7 825 AM SM6638 DANIEL CRESPO MAZA 04/12/2008 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 18''

8 806 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18/08/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 21''

9 732 AM - HUGO DE DIOS SIMON 30/06/2007 EL ASTILLERO 3' 25''

10 808 IM - IYAN ARTIDIELLO 14/05/2005 GUARNIZO 3' 25''

11 738 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 27''

12 750 IM - CARLOS FUENTES COBO 17/10/2005 MALIAÑO 3' 28''

13 698 AM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10/02/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 32''

14 797 AM - PABLO SANCIBRIAN HERNANDEZ 15/06/2008 SANTANDER 3' 33''

15 700 AM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12/12/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 37''

16 647 IM - HUGO SERRANO VALIENTE 20/08/2006 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 3' 38''

17 646 IM - JAIME SERRANO VALIENTE 03/01/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 3' 40''

18 710 IM - PABLO GARCIA OCEJO 28/05/2006 EL ASTILLERO 3' 43''

19 711 AM - JOSE ANTONIO MARTIN PELLON 07/11/2008 EL ASTILLERO 3' 45''

20 731 AM SM5132 PABLO BASTANTE SALMON 14/07/2007 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 46''

21 735 IM - FIDEL QUIJANO CASTAÑEDA 02/11/2005 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 47''

22 784 AM - IVAN CONSUEGRA VILA 31/10/2008 SAN AGUSTIN DE GUADALIX 3' 48''

23 605 BM - PABLO DIAZ MENENDEZ 14/04/2009 CAMARGO 3' 49''

24 834 AM - FERNANDO ESPESO MADRAZO 24/06/2007 LIAÑO DE VILLAESCUSA 3' 50''

25 831 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 52''

26 689 AM - RODRIGO GOMEZ MERINO 12/08/2008 SANTANDER 3' 53''

27 781 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18/02/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 53''

28 671 BM SM6385 HUGO DE LA FUENTE LANZA 10/03/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

29 727 AM - HECTOR SALCINES BENITEZ 02/07/2008 EL ASTILLERO 3' 57''

30 606 IM - JAIME VILLOTA GANCEDO 23/03/2006 REVILLA DE CAMARGO 3' 58''

31 660 IM - EDUARDO IONUT CURMOI 14/01/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 3' 59''

32 658 IM - SAMUEL BUSTIO LOMO 19/12/2006 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 00''

33 824 BM SM6641 GABRIEL PERONA GUERIVE 09/01/2009 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 08''

34 809 AM - EINAR ARTIDIELLO 13/03/2007 GUARNIZO 4' 12''

35 641 IM - VICTOR BLAYA HERNANDEZ 23/09/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 13''

36 714 AM - ALVARO HERRERO LAHERA 04/09/2008 EL ASTILLERO 4' 15''

37 679 BM - ALVARO GALNARES GUTIERREZ 05/09/2010 EL ASTILLERO 4' 18''

38 666 BM SM6603 ALEJANDRO SALCINES LANZA 16/02/2009 EDM PIELAGOS 4' 20''

39 691 BM SM6642 MARCOS MARTINEZ MIGUEL 03/01/2010 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 21''

40 827 AM - ANDRES GOMEZ VELASCO 27/06/2008 MURIEDAS 4' 23''

41 719 IM - PABLO ZAMANILLO REZA 09/08/2005 CAMARGO 4' 24''

42 726 BM - ADRIAN DEL POZO 06/04/2010 EL ASTILLERO 4' 25''

43 677 IM - VICTOR VEGA MOLINERO 01/10/2006 SANTANDER 4' 27''

44 800 BM - ALONSO AJA GUTIERREZ 03/06/2009 GUARNIZO 4' 28''

45 820 AM SM5730 DIEGO JIMENEZ SABIO 10/06/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 30''

46 642 IM - ANDRES CUETO SERBAN 08/04/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 32''

47 614 BM - NEKO REAL LOPEZ 31/03/2010 GUARNIZO 4' 39''

48 795 BM - CRISTIAN GOMEZ MORALES 14/11/2009 PARBAYON 4' 40''

49 604 IM - MIGUEL DIAZ MENENDEZ 12/02/2006 CAMARGO 4' 48''

50 801 BM - LUCAS LOMO FERNANDEZ 17/04/2009 GUARNIZO 4' 53''

51 655 IM - MARCOS SANIBO ALDACO 13/10/2006 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 55''

52 652 IM - ALEJANDRO ABASCAL LAVIN 28/12/2006 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 06''

53 645 BM - ALVARO BALBONA DE ANDRES 27/01/2010 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 08''

54 832 BM SM6623 RODRIGO GUTIERREZ DIEZ 12/04/2010 EDM PIELAGOS 5' 14''

55 681 BM - PABLO GONZALEZ MARTINEZ 23/09/2010 ORUÑA DE PIELAGOS 5' 23''

56 690 AM - GABRIEL BAQUERIZA 29/10/2008 EL ASTILLERO 5' 26''

57 653 BM - SAMUEL RAMOS CRISTOFER 25/08/2010 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 6' 13''

III San Silvestre Solidaria de El Astillero

CATEGORÍA DISTANCIA

Carrera de Menores Masculina 890 m.
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Infantil Masculino (Sub14) 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 633 IM - ANGEL CASTANEDO TEJA 05/01/2005 PEDREÑA 3' 04''

2 657 IM - ANGEL HERRERO DE OLIVEIRA 11/05/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 3' 07''

3 798 IM BUD202377 DAVID IBARRA HERNANDEZ 04/09/2005 IMAGE FDR 3' 16''

4 808 IM - IYAN ARTIDIELLO 14/05/2005 GUARNIZO 3' 25''

5 750 IM - CARLOS FUENTES COBO 17/10/2005 MALIAÑO 3' 28''

6 647 IM - HUGO SERRANO VALIENTE 20/08/2006 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 3' 38''

7 646 IM - JAIME SERRANO VALIENTE 03/01/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 3' 40''

8 710 IM - PABLO GARCIA OCEJO 28/05/2006 EL ASTILLERO 3' 43''

9 735 IM - FIDEL QUIJANO CASTAÑEDA 02/11/2005 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 47''

10 606 IM - JAIME VILLOTA GANCEDO 23/03/2006 REVILLA DE CAMARGO 3' 58''

11 660 IM - EDUARDO IONUT CURMOI 14/01/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 3' 59''

12 658 IM - SAMUEL BUSTIO LOMO 19/12/2006 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 00''

13 641 IM - VICTOR BLAYA HERNANDEZ 23/09/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 13''

14 719 IM - PABLO ZAMANILLO REZA 09/08/2005 CAMARGO 4' 24''

15 677 IM - VICTOR VEGA MOLINERO 01/10/2006 SANTANDER 4' 27''

16 642 IM - ANDRES CUETO SERBAN 08/04/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 32''

17 604 IM - MIGUEL DIAZ MENENDEZ 12/02/2006 CAMARGO 4' 48''

18 655 IM - MARCOS SANIBO ALDACO 13/10/2006 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 55''

19 652 IM - ALEJANDRO ABASCAL LAVIN 28/12/2006 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 06''

Alevín Masculino (Sub12) 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 697 AM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13/04/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 01''

2 693 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 10''

3 736 AM - SAMUEL QUIJANO CASTAÑEDA 17/08/2007 LOS CORRALES DE BUELNA 3' 24''

4 825 AM SM6638 DANIEL CRESPO MAZA 04/12/2008 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 18''

5 806 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18/08/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 21''

6 732 AM - HUGO DE DIOS SIMON 30/06/2007 EL ASTILLERO 3' 25''

7 698 AM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10/02/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 32''

8 797 AM - PABLO SANCIBRIAN HERNANDEZ 15/06/2008 SANTANDER 3' 33''

9 700 AM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12/12/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 37''

10 711 AM - JOSE ANTONIO MARTIN PELLON 07/11/2008 EL ASTILLERO 3' 45''

11 731 AM SM5132 PABLO BASTANTE SALMON 14/07/2007 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 46''

12 784 AM - IVAN CONSUEGRA VILA 31/10/2008 SAN AGUSTIN DE GUADALIX 3' 48''

13 834 AM - FERNANDO ESPESO MADRAZO 24/06/2007 LIAÑO DE VILLAESCUSA 3' 50''

14 689 AM - RODRIGO GOMEZ MERINO 12/08/2008 SANTANDER 3' 53''

15 727 AM - HECTOR SALCINES BENITEZ 02/07/2008 EL ASTILLERO 3' 57''

16 809 AM - EINAR ARTIDIELLO 13/03/2007 GUARNIZO 4' 12''

17 714 AM - ALVARO HERRERO LAHERA 04/09/2008 EL ASTILLERO 4' 15''

18 827 AM - ANDRES GOMEZ VELASCO 27/06/2008 MURIEDAS 4' 23''

19 820 AM SM5730 DIEGO JIMENEZ SABIO 10/06/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 30''

20 690 AM - GABRIEL BAQUERIZA 29/10/2008 EL ASTILLERO 5' 26''

Benjamín Masculino (Sub10) 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 738 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 27''

2 605 BM - PABLO DIAZ MENENDEZ 14/04/2009 CAMARGO 3' 49''

3 831 BM SM5918 ISRAEL ARROYO LASTRA 20/10/2009 EDM PIELAGOS 3' 52''

4 781 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18/02/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 53''

5 671 BM SM6385 HUGO DE LA FUENTE LANZA 10/03/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 55''

6 824 BM SM6641 GABRIEL PERONA GUERIVE 09/01/2009 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 08''

7 679 BM - ALVARO GALNARES GUTIERREZ 05/09/2010 EL ASTILLERO 4' 18''

8 666 BM SM6603 ALEJANDRO SALCINES LANZA 16/02/2009 EDM PIELAGOS 4' 20''

9 691 BM SM6642 MARCOS MARTINEZ MIGUEL 03/01/2010 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 21''

10 726 BM - ADRIAN DEL POZO 06/04/2010 EL ASTILLERO 4' 25''

11 800 BM - ALONSO AJA GUTIERREZ 03/06/2009 GUARNIZO 4' 28''

12 614 BM - NEKO REAL LOPEZ 31/03/2010 GUARNIZO 4' 39''

13 795 BM - CRISTIAN GOMEZ MORALES 14/11/2009 PARBAYON 4' 40''

14 801 BM - LUCAS LOMO FERNANDEZ 17/04/2009 GUARNIZO 4' 53''

15 645 BM - ALVARO BALBONA DE ANDRES 27/01/2010 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 08''

16 832 BM SM6623 RODRIGO GUTIERREZ DIEZ 12/04/2010 EDM PIELAGOS 5' 14''

17 681 BM - PABLO GONZALEZ MARTINEZ 23/09/2010 ORUÑA DE PIELAGOS 5' 23''

18 653 BM - SAMUEL RAMOS CRISTOFER 25/08/2010 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 6' 13''

890 m.

III San Silvestre Solidaria de El Astillero

890 m.

890 m.
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HORA

11:40
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 774 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24/01/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 10''

2 759 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 11''

3 699 IF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14/04/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 17''

4 687 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 05/04/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 23''

5 623 IF SM6022 TANIA LOPEZ SAMANIEGO 28/05/2006 EDM PIELAGOS 3' 29''

6 814 AF SM6322 MARIA SANZ PLACHTA 26/01/2008 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 30''

7 829 AF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21/10/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 30''

8 764 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 31''

9 739 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 32''

10 760 IF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16/07/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 33''

11 730 AF - MARINA SUAREZ CORTIZO 14/05/2007 EL ASTILLERO 3' 33''

12 663 AF - GABRIELA LLATA LANZA 08/07/2007 REVILLA DE CAMARGO 3' 34''

13 799 IF BUD202376 ANGELA IBARRA HERNANDEZ 04/09/2005 IMAGE FDR 3' 39''

14 717 IF SM6160 ODENA OLASO GARCIA 10/01/2006 CA OLIMPIA - SAN ROMAN 3' 40''

15 765 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 44''

16 766 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 45''

17 712 IF - LAURA MARTIN PELLON 01/10/2005 EL ASTILLERO 3' 47''

18 769 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/08/2008 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 49''

19 737 AF SM6578 LUCIA CASTAÑEDA AROZAMENA 01/05/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 52''

20 761 IF - CARLA BECERRA GEDACK 18/11/2005 EL ASTILLERO 3' 53''

21 670 BF SM 6379 NAROA MOLINA CORTA 20/03/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 54''

22 786 BF - JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 ARCE 3' 55''

23 815 BF SM6323 MAYA SANZ PLACHTA 07/11/2010 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 56''

24 783 BF SM6388 AROA CACHON VILA 30/07/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 58''

25 683 CF - CANDELA GONZALEZ CEBALLOS 20/10/2004 GUARNIZO 4' 09''

26 758 IF SM4924 CARLA COBO MARTIN 30/06/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 10''

27 723 BF SM6383 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17/07/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 11''

28 728 AF - SANDRA HARO GALNARES 20/05/2008 EL ASTILLERO 4' 12''

29 789 BF - PAULA USLE MORALES 17/01/2010 SOLARES 4' 21''

30 644 IF - MARIA FERNANDEZ GONZALEZ 02/12/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 23''

31 813 BF - CLAUDIA GUTIERREZ MANTECON 02/06/2009 VARGAS 4' 24''

32 650 IF - IRENE PIÑERA HERNANDEZ 03/12/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 25''

33 724 BF SM6636 JANA BERGAZ GARCIA 03/04/2010 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 30''

34 651 IF - LAURA PRESMANES CRESPO 27/08/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 31''

35 649 IF - LUCIA LAVID GONZALEZ 30/01/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 31''

36 620 IF - SARA MEI ORDOÑEZ GAUTIER 24/07/2006 EL ASTILLERO 4' 36''

37 762 AF - ANGELA BECERRA GEDACK 16/10/2008 EL ASTILLERO 4' 37''

38 621 IF - ERIKA BELVILACQUA OCEJO 15/10/2005 TARRAGONA 4' 44''

39 643 AF - PAULA GUTIERREZ COBO 15/11/2007 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 11''

40 725 AF - SANDRA BERGAZ GARCIA 16/10/2008 EL ASTILLERO 5' 12''

41 684 AF - MACARENA GONZALEZ CEBALLOS 28/09/2008 GUARNIZO 5' 12''

42 648 BF - REBECA MAZORRA 08/04/2009 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 14''

43 656 AF - LUCIA TEJEDOR NUÑEZ 29/12/2007 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 15''

44 673 BF - ASHLEY LEJANO PARRA 04/01/2009 GUARNIZO 5' 15''

45 763 AF - YAIZA SALAN BELLOTA 18/04/2008 BARREDA 5' 24''

46 707 BF - NOA COBO RIBADOMAR 02/06/2009 CABARCENO 5' 27''

47 804 BF - SANDRA MINCHERO FERNANDEZ 20/02/2010 ENTRAMBASAGUAS 5' 44''

48 609 AF - MARIA RAMOS ALVAREZ 23/03/2007 EL ASTILLERO 5' 45''

49 819 BF SM6640 MARIA JIMENO PEROJO 19/05/2010 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 50''

50 672 BF - DANIELA LOPEZ FERNANDEZ 02/08/2010 INDEPENDIENTE 6' 16''

III San Silvestre Solidaria de El Astillero

CATEGORÍA

Carrera de Menores Femenina
DISTANCIA

890 m.



CR171805

Infantil Femenino (Sub14) 11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 699 IF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14/04/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 17''

2 623 IF SM6022 TANIA LOPEZ SAMANIEGO 28/05/2006 EDM PIELAGOS 3' 29''

3 764 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 31''

4 760 IF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16/07/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 33''

5 799 IF BUD202376 ANGELA IBARRA HERNANDEZ 04/09/2005 IMAGE FDR 3' 39''

6 717 IF SM6160 ODENA OLASO GARCIA 10/01/2006 CA OLIMPIA - SAN ROMAN 3' 40''

7 712 IF - LAURA MARTIN PELLON 01/10/2005 EL ASTILLERO 3' 47''

8 761 IF - CARLA BECERRA GEDACK 18/11/2005 EL ASTILLERO 3' 53''

9 758 IF SM4924 CARLA COBO MARTIN 30/06/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 10''

10 644 IF - MARIA FERNANDEZ GONZALEZ 02/12/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 23''

11 650 IF - IRENE PIÑERA HERNANDEZ 03/12/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 25''

12 651 IF - LAURA PRESMANES CRESPO 27/08/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 31''

13 649 IF - LUCIA LAVID GONZALEZ 30/01/2005 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 4' 31''

14 620 IF - SARA MEI ORDOÑEZ GAUTIER 24/07/2006 EL ASTILLERO 4' 36''

15 621 IF - ERIKA BELVILACQUA OCEJO 15/10/2005 TARRAGONA 4' 44''

Alevín Femenino (Sub12) 11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 774 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24/01/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 10''

2 759 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 11''

3 814 AF SM6322 MARIA SANZ PLACHTA 26/01/2008 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 30''

4 829 AF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21/10/2008 EDM TORRELAVEGA 3' 30''

5 739 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 32''

6 730 AF - MARINA SUAREZ CORTIZO 14/05/2007 EL ASTILLERO 3' 33''

7 663 AF - GABRIELA LLATA LANZA 08/07/2007 REVILLA DE CAMARGO 3' 34''

8 765 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 44''

9 766 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 45''

10 769 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/08/2008 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 49''

11 737 AF SM6578 LUCIA CASTAÑEDA AROZAMENA 01/05/2008 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 52''

12 728 AF - SANDRA HARO GALNARES 20/05/2008 EL ASTILLERO 4' 12''

13 762 AF - ANGELA BECERRA GEDACK 16/10/2008 EL ASTILLERO 4' 37''

14 643 AF - PAULA GUTIERREZ COBO 15/11/2007 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 11''

15 725 AF - SANDRA BERGAZ GARCIA 16/10/2008 EL ASTILLERO 5' 12''

16 684 AF - MACARENA GONZALEZ CEBALLOS 28/09/2008 GUARNIZO 5' 12''

17 656 AF - LUCIA TEJEDOR NUÑEZ 29/12/2007 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 15''

18 763 AF - YAIZA SALAN BELLOTA 18/04/2008 BARREDA 5' 24''

19 609 AF - MARIA RAMOS ALVAREZ 23/03/2007 EL ASTILLERO 5' 45''

Benjamín Femenino (Sub10) 11:40

PTO. 925 CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 687 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 05/04/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 23''

2 670 BF SM 6379 NAROA MOLINA CORTA 20/03/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 54''

3 786 BF - JIMENA CALLEJA GARCIA 21/01/2009 ARCE 3' 55''

4 815 BF SM6323 MAYA SANZ PLACHTA 07/11/2010 CDE ATLETISMO TRASMIERA 3' 56''

5 783 BF SM6388 AROA CACHON VILA 30/07/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 58''

6 723 BF SM6383 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17/07/2010 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 11''

7 789 BF - PAULA USLE MORALES 17/01/2010 SOLARES 4' 21''

8 813 BF - CLAUDIA GUTIERREZ MANTECON 02/06/2009 VARGAS 4' 24''

9 724 BF SM6636 JANA BERGAZ GARCIA 03/04/2010 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 30''

10 648 BF - REBECA MAZORRA 08/04/2009 CLUB DE REMO VALLE DE CAMARGO 5' 14''

11 673 BF - ASHLEY LEJANO PARRA 04/01/2009 GUARNIZO 5' 15''

12 707 BF - NOA COBO RIBADOMAR 02/06/2009 CABARCENO 5' 27''

13 804 BF - SANDRA MINCHERO FERNANDEZ 20/02/2010 ENTRAMBASAGUAS 5' 44''

14 819 BF SM6640 MARIA JIMENO PEROJO 19/05/2010 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 50''

15 672 BF - DANIELA LOPEZ FERNANDEZ 02/08/2010 INDEPENDIENTE 6' 16''

890 m.

890 m.

III San Silvestre Solidaria de El Astillero

890 m.



CR171805

HORA

11:50
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 768 PTM - ALVARO CASADO LANZA 26/02/2011 SANTANDER -

2 812 PTM - RODRIGO CALLEJA GARCIA 27/08/2011 ARCE -

3 788 PTM - ADRIAN USLE MORALES 05/09/2011 SOLARES -

4 767 PTM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 BOO DE PIELAGOS -

5 790 PTM - ALEX ARCE CAMPO 26/05/2012 BOO DE GUARNIZO -

6 694 PTM - HUGO FRIAS CASTILLO 27/01/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

7 720 PTM - LUCAS ZAMANILLO REZA 22/06/2011 CAMARGO -

8 742 PTM - VICTOR MUGICA FERNANDEZ 03/05/2012 SANTANDER -

9 792 PTM - LEO FOMPEROSA GARCIA 03/09/2012 ORUÑA DE PIELAGOS -

10 622 PTM - ALEJANDRO TORRES PEREZ 15/03/2012 PARBAYON -

11 818 PTM - JENS FERNANDEZ NAVAMUEL 05/02/2012 EL ASTILLERO -

12 777 PTM - RAFAEL COLUNGA LASTRA 04/05/2012 EL ASTILLERO -

13 624 PTM - FEDERICO LOPEZ SAMANIEGO 01/01/2012 PARBAYON -

14 787 PTM - GASTON GUTIERREZ AVILA 11/10/2011 ENTRAMBASAGUAS -

15 782 PTM - JAVIER GOMEZ ORTUÑO 26/07/2013 SANTANDER -

16 822 PTM - MARIO OSLE DE CASTRO 19/03/2012 EL ASTILLERO -

17 780 PTM - PABLO NAVARRO MENDEZ 29/10/2011 EL ASTILLERO -

18 678 PTM - IVAN VEGA MOLINERO 17/10/2011 SANTANDER -

19 743 PTM - RODRIGO HAYA PEREZ 12/01/2011 ZURITA DE PIELAGOS -

20 817 PTM - LUIS PERIANES PALAZUELOS 29/09/2011 CASTAÑEDA -

21 706 PTM - PABLO RUIZ CABALLERO 14/08/2011 EL ASTILLERO -

22 826 PTM - ANDRES MARTIN GOMEZ 07/10/2014 EL ASTILLERO -

23 740 PTM - MARIO GOMEZ HERRAN 26/06/2015 GUARNIZO -

24 793 PTM - ALVARO BEDIA BULNES 03/05/2014 MALIAÑO -

25 665 PTM - GERARDO MUÑOZ VELA 02/02/2015 REVILLA DE CAMARGO -

26 680 PTM - DAVID GALNARES GUTIERREZ 26/07/2014 EL ASTILLERO -

26 754 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 09/08/2013 SANTANDER -

CR171805

HORA

11:55
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB TIEMPO

1 688 PTF - ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 05/04/2011 MALIAÑO -

2 779 PTF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 SANTANDER -

3 733 PTF - RUTH DE DIOS SIMON 04/12/2011 EL ASTILLERO -

4 778 PTF - NOA REVUELTA REDONDO 17/09/2012 MALIAÑO -

5 702 PTF - SARA TEJA ANTOLIN 17/01/2011 CDE GUARAMAKO -

6 708 PTF - MALEN COBO SANCHEZ 15/07/2011 CABARCENO -

7 701 PTF - LEYRE MENDO VILLEGAS 04/10/2011 GUARNIZO -

8 796 PTF - OLAYA GOMEZ MORALES 06/09/2012 PARBAYON -

9 744 PTF - VEGA HAYA PEREZ 27/06/2012 ZURITA DE PIELAGOS -

10 802 PTF - ARIADNA ACOSTA VILLEGAS 28/04/2012 EL ASTILLERO -

11 748 PTF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18/05/2012 SANTANDER -

12 821 PTF - JARA VILLAGRAT HONTALVILLA 16/05/2012 EL ASTILLERO -

13 828 PTF - SOFIA MENESES OROVIO 25/11/2011 BOO DE PIELAGOS -

14 775 PTF - VALERIA PEREZ HIERRO 05/02/2013 EL ASTILLERO -

15 835 PTF - AITANA REVILLA GOZALO 01/02/2012 BOO DE GUARNIZO -

16 745 PTF - LAYLA ROJO EL BOUJARFAOUI 31/03/2012 ZURITA DE PIELAGOS -

17 773 PTF - USUE CUEVAS GRANELL 02/11/2011 EL ASTILLERO -

18 752 PTF - VALERIA SUAREZ CALVO 19/02/2014 EL ASTILLERO -

19 613 PTF - MAR CABANZON VELLIDO 26/03/2013 EL ASTILLERO -

20 785 PTF - LARA CONSUEGRA VILA 13/10/2013 SAN AGUSTIN DE GUADALIX -

21 741 PTF - ANDARA DIEZ RODRIGUEZ 17/03/2013 REVILLA DE CAMARGO -

22 836 PTF - JULIA GARCIA VELLIDO 10/04/2014 EL ASTILLERO -

23 682 PTF - SOFIA GONZALEZ MARTINEZ 24/04/2014 ORUÑA DE PIELAGOS -

24 749 PTF - CARMEN ALVAREZ RIVERO 23/03/2012 COLINDRES -

25 757 PTF - VALENTINA AGUIRREGOITIA PIZARRO 28/03/2015 COLINDRES -

26 616 PTF - VEGA LUIS VAYAS 20/10/2014 EL ASTILLERO -

27 718 PTF - OIHANE COBO SANCHEZ 18/12/2014 CABARCENO -

28 664 PTF - EMMA MUÑOZ VELA 02/02/2015 REVILLA DE CAMARGO -

29 615 PTF - NOA REAL LOPEZ 02/09/2013 GUARNIZO -

28 837 PTF - ELISA NAVARRO MENDEZ 29/01/2015 EL ASTILLERO -

29 776 PTF - PAULA PEREZ HIERRO 26/04/2015 EL ASTILLERO -

Hora de publicación 16:40

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

DISTANCIA

DISTANCIA

Pitufo Femenino 300 m.

300 m.

III San Silvestre Solidaria de El Astillero

CATEGORÍA

III San Silvestre Solidaria de El Astillero

CATEGORÍA

Pitufo Masculino


